

SPRAWCA WYDMUCHAŁ BLISKO 3 PROMILE

13 bm. o godzinie 6.25 w Mroczeniu, na drodze krajowej nr 39, doszło do zderzenia trzech samochodów, w tym ciężarowego mana. Jak się okazało, sprawca kolizji - 40 letni mieszkaniec gminy Rychtal - był pijany.



BO MYŚMI ZŁU WYDALI BÓJ

Twój

PULS

tygodnia

Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

wtorek 19 sierpnia 2025 r.
cena 2 zł (w tym 8% VAT)
nr 31 (1151)
ISSN 1644-0498
INDEKS 372188
redakcja@pulstygodnia.pl
www.pulstygodnia.pl

9 771644 049106 31

50-latek utopił się w jeziorze



12 sierpnia z jeziora Szperek w Antoninie wyłowiono ciało 50-letniego mieszkańca gminy Kobyła Góra.

Nie szczędzili zwierzętom wody święconej

- Nie mamy żadnych wątpliwości, że Jezus zwraca się również z sympatią i życzliwością do dobrych gospodarzy, do wszystkich, którzy szanują zwierzęta, które są nam pomocą, które nas żywią, a czasami po prostu sprawiają, że nasze życie jest przyjemne, że doświadczamy bliskości żywych Bożych stworzeń - mówił podczas odpustu św. Rocha w Mikstacie biskup polowy Wojska Polskiego Wiesław Lechowicz.



Nowy prezes Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia

REKLAMA

EUROPOL sp.j.
JAROSŁAW ZADKA, ROBERT ZADKA

**PRODUCENT
PELETU**

DOSTAWA DO KLIENTA

EUROPELLET@EUROPOL1.PL
EUROPOLPELLET@EUROPOL1.PL
+48 607 318 807
+48 690 950 987

CENA 1250,-

WWW.EUROPOL1.PL

EUROPELLET
premium

15 KG

www.europel1.pl

EN plus A1
PL 056

Nieznani sprawcy zdevastowali zabytkowy cmentarz



Na terenie zabytkowego cmentarza ewangelickiego w Kępnie nieznani sprawcy zdevastowali ogrodzenie wokół nagrobków, a w rejonie kaplicy porzucali śmieci i butelki.

Straty sięgają pół mln zł



11 sierpnia po godzinie 14.24 Stanowisko Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Ostrzeszowie otrzymało zgłoszenie o pożarze budynku jednorodzinnego na ul. Przełajowej w Ostrzeszowie.

Wielogłos w sprawie budowy Biblioteki w Kraszewicach

Podczas ostatniej sesji radni: Elżbieta Kędzia, Józef Olszewski, Aleksander Szewczyk, Jan Kędzia i Marek Golanowski złożyli wniosek w sprawie podjęcia decyzji o budowie Centrum Kultury - Biblioteki w Kraszewicach.

Dożynki w Doruchowie, Piaskach i Świbie

SEQO
Kompozyty Drewna

Myje 12E
OSTRZESZÓW

DESKI KOMPOZYTOWE:

- tarasowe,
- ogrodzeniowe, sztachety,
- ogrodzenia systemowe,
- deski i lamele elewacyjne.

WWW.SEQO.PL | tel. 663 662 264

Nie szczędzili zwierzętom wody święconej



MIKSTAT

- Nie mamy żadnych wątpliwości, że Jezus zwraca się również z sympatią i życzliwością do dobrych gospodarzy, do wszystkich, którzy szanują zwierzęta, które są nam pomocą, które nas żywią, a czasami po prostu sprawiają, że nasze życie jest przyjemne, że doświadczamy bliskości żywych Bożych stworzeń - mówił podczas odpustu św. Rocha w Mikstacie biskup polowy Wojska Polskiego Wiesław Lechowicz.

Tak jak każda wielowiekowa tradycja, w minioną sobotę (16 sierpnia) - w Odpust św. Rocha - przy Diecezjalnym Sanktuarium



św. Rocha miało miejsce błogosławieństwo zwierząt.

Uroczystości przewodniczył biskup polowy Wojska Pol-



skiego Wiesław Lechowicz, pod którego kropidło trafi-

ły nie tylko konie i krowy, ale również psy, koty, cho-

miki, alpaki czy patyczaki.

Biskup przekonywał w homilii, że Jezus chwali wszystkich dobrych pasterzy i gospodarzy oraz tych, którzy w sposób humanitarny odnoszą się do zwierząt, nie traktując zwierząt w sposób instrumentalny.

Po błogosławieństwie wszyscy mogli posłuchać występu kapeli podwórkowej „Złoczewianie” oraz degustować potrawy z dodatkiem mięsa z gęsi.

Dzień wcześniej miała miejsce pielgrzymka Lekarzy i Służb Weterynaryjnych, a od 7 sierpnia odbywały się spotkania w ramach XIV edycji „Szkoły św. Rocha”.

JUR

WIĘCEJ: NA STRONIE

PULS tygodnia.pl
Portal Regionalny - Ostrowski

W Dożynkowym korowodzie w Doruchowie



- Drodzy rolnicy, dziękujemy wam za to, że codziennie możemy położyć na stół bochenek chleba - mówiła podczas niedzielnych (17 sierpnia) dożynek wójt Doruchowa Urszula Kowalińska.

Tegoroczne Święto Plonów tradycyjnie rozpoczęła msza św. dziękczynna, którą w miejscowym kościele odprawił ksiądz proboszcz Ireneusz Powaga. O godz. 15 ruszył przez wieś barwny jak zawsze korowód dożynkowy.

Starostami tegorocznych dożynek byli Anna Pogorzela i Mateusz Karwacki, którzy przekazali wójt Urszuli Kowalińskiej dorodny



bochen chleba. Tradycyjnie obrzęd dożynkowy poprowadził Zespół Folklorystyczny „Doruchowanie”, który zaprosił też gości, jak również nowo powstały przy GOK dziecięcy zespół ludowy, do obtańczenia wieńca dożynkowego.

Święto plonów to najstarsza polska tradycja. Zawsze starano się, aby docenić trud i poświęcenie rolnika, chociażby poprzez takie na zakończenie żniw, jak dzisiaj podsumowanie - mówiła wójt Kowalińska. - Radowanie się z tego cza-

su, że udało nam się szczęśliwie zebrać tegoroczne zbiory. Co pogoda w tym roku zrobiła, wiemy. 2 tygodnie przerwy w zbiorach, niepewności i nerwowości. Z drugiej strony nie dziwi nikogo, bo



rolnicy, jeżeli zasieją to chcą to zebrać.

W dożynkach wzięły udział prawdziwe tłumy, a wśród gości znaleźli się m.in. wiceminister administracji i spraw wewnętrznych Wiesław Szczepański, poseł Andrzej

Grzyb i senator Ewa Matecka. Gwiazdą dożynkowej sceny był Szymon Wydra Carpe Diem.

JUR

WIĘCEJ: NA STRONIE

PULS tygodnia.pl
Portal Regionalny - Ostrowski



KRONIKA POLICYJNA

Czujność klienta sklepu zakończyła jazdę na „podwójnym gazie”

KOBYLA GÓRA W poniedziałek (11 sierpnia), dzięki reakcji czujnego świadka, policjanci z Ostreszowa wyeliminowali z ruchu kolejnego nietrzeźwego kierowcę. Mężczyzna, który prowadził samochód pod wpływem alkoholu, został zatrzymany w Kobylej Górze.

11 sierpnia około godz. 19.40 osoba robiąca zakupy w jednym ze sklepów na terenie Kobylej Góry poinformowała ostrzeszowską komendę o mężczyźnie, który najprawdopodobniej znajduje się pod wpływem alkoholu. Nie byłoby w tym nic dziwnego, gdyby nie fakt, że do sklepu przyjechał samochodem.

- Skierowany na ul. Powstańców Wielkopolskich patrol zatrzymał wskazany w zgłoszeniu pojazd marki Skoda - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostreszowie. - Za kierownicą znajdował się 58-letni mieszkaniec powiatu ostródzkiego, czasowo przebywający na terenie Ostreszowa. Badanie wykazało 0,39 mg/1 alkoholu w wydychanym powietrzu (0,8 promila).

Mężczyźnie zatrzymano prawo jazdy, a pojazd został odholowany na parking strzeżony. Za popełnione przestępstwo sprawca odpowie przed sądem.

Pijany wjechał do rowu

KOCHŁOWY Kierujący skodą 58-latek stracił panowanie nad pojazdem i wjechał do przydrożnego rowu. Był pijany, w wydychanym powietrzu miał 1,8 promila alkoholu.

13 sierpnia o godz. 20.50 dyżurny Komendy Powiatowej Policji w Ostreszowie otrzymał zgłoszenie o zdarzeniu drogowym na drodze krajowej nr 11 w Kochłowach, z udziałem samochodu osobowego marki Skoda.

- Na miejsce skierowano patrol, który ustalił, że pojazdem kierował 58-letni mieszkaniec powiatu nowodworskiego - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostreszowie. - Badanie stanu trzeźwości wykazało u mężczyzny blisko 1,8 promila alkoholu. Kierowca, który w chwili przybycia policjantów znajdował się już poza pojazdem, został zatrzymany, a następnie pobrano od niego krew do dalszych badań.

Ze wstępnych ustaleń oraz relacji świadka wynika, że 58-latek stracił panowanie nad kierowanym przez siebie samochodem i wjechał do przydrożnego rowu. Dodatkowo okazało się, że mężczyzna nie posiadał uprawnień do kierowania pojazdami.

Nie ustąpił pierwszeństwa

OSTRESZÓW 13 bm. o godz. 9.25 na ul. T. Kościuszki w Ostreszowie doszło do zdarzenia drogowego, którego przyczyną było nieustąpienie pierwszeństwa przejazdu.

Jak ustalili policjanci, 26-letnia obywatelka Ukrainy, kierując pojazdem marki Chrysler, nie ustąpiła pierwszeństwa prawidłowo jadącej rowerem po przejeździe dla rowerów 83-letniej mieszkance Ostreszowa. Na szczęście w wyniku tego zdarzenia żadna z uczestniczek nie odniosła obrażeń i nie wymagała pomocy medycznej. Badanie stanu trzeźwości wykazało, że obie kobiety były trzeźwe.

Sprawcy zdarzenia została ukarana mandatem. **RED**

REKLAMA

JUŻ SĄ ŚWIEŻE JABŁKA
I SOKI NATURALNE

Gospodarstwo Sadownicze
"Nasz Sad" Aleksander Ofierski

63-520 Książenice, ul. Wiejska 29

Tel. 600 202 306



Kotły centralnego ogrzewania

- na pellet z palnikiem KIPI, SV300,
- na pellet i ekogroszek SV200
- kotły na pellet i drewno
- autoryzowany serwis palników KIPI

Darmowy pomiar i wycena



Ostreszów. Tel. 731 454 130

50-latek utopił się w jeziorze

12 sierpnia z jeziora Szperek w Antoninie wyłowiono ciało 50-letniego mieszkańca gminy Kobyla Góra.

W miniony wtorek (12 sierpnia) około godz. 20 ostrowska policja otrzymała zgłoszenie o dryfującym na tafli jeziora Szperek w Antoninie ciele.

Na miejsce skierowano patrol policji, straż pożarną i zespół ratownictwa medycznego. Niestety wyłowiony z jeziora mężczyzna już nie żył.

Oficer prasowy ostrowskiej policji asp. Ewa Golińska-Jurasz potwierdziła, że był to mężczyzna w wieku 50 lat.

- Mieszkaniec powiatu ostrzeszowskiego - przyznała.

go - mówi prokurator Marcin Kubiak z Prokuratury Okręgowej w Ostrowie Wlkp. - Na miejscu przeprowadzone stosowne czynności procesowe, w tym oględziny miejsca ujawnienia zwłok mężczyzny. Następnie prokurator zlecił przeprowadzenie sekcji zwłok, w wyniku której nie stwierdzono na ciele obrażeń ani śladów działania osób trzecich.

Postępowanie przygotowawcze trwa. **RED**

OSTRESZÓW Pożar domu w trakcie budowy.

Straty sięgają pół miliona złotych

11 sierpnia po godzinie 14.24 Stanowisko Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Ostreszowie otrzymało zgłoszenie o pożarze budynku jednorodzinnego na ul. Przelażowej w Ostreszowie.

Jeszcze przed przybyciem straży pożarnej świadkowie podjęli działania ugaznienia ognia zamiataarką samojezdną.

- Na miejscu jednostki ochrony przeciwpożarowej zastały pożar materiałów budowlanych oraz części elewacji budynku wraz z przykryciem dachowym, na którym znajdowały się panele fotowoltaiczne - mówi sekc. Noemi Biel z KP PSP w Ostreszowie.

- Strażacy zabezpieczeni w aparaty ochrony dróg oddechowych podali prądy

wody w natarciu na pożar. Podjęte działania przyczyniły się do ugaznienia ognia. Następnie obiekt sprawdzono

kamerą termowizyjną, która nie wykazała zagrożenia. Straty oszacowano na 500 tysięcy złotych.

W działaniach brały udział: 3 zastępy JRG Ostreszów, KP PSP, OSP Ostreszów. **RED**

Zatrzymany za jazdę pomimo dożywotniego zakazu

DORUCHÓW

W Doruchowie policjanci zatrzymali kierowcę, który wsiadł za kierownicę pomimo sądowego dożywotniego zakazu prowadzenia pojazdów. Jak się okazało, mężczyzna poruszał się autem nie dopuszczonym do ruchu.

12 sierpnia o godz. 16.35 na ul. Kaliskiej w Doruchowie funkcjonariusze z Wydziału Ruchu Drogowego

KPP w Ostreszowie zatrzymali do kontroli drogowej kierującego motorowerem.

- Jak się okazało, za kierownicą znajdował się 68-letni mieszkaniec gminy Doruchów, który posiadał orzeczoną przez sąd dożywotni zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicznych. Dodatkowo policjanci ustalili, że pojazd, którym się poruszał, nie był dopuszczony do ruchu - mówi asp. sztab.

Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostreszowie.

Mężczyzna został zatrzymany i przewieziony do policyjnego aresztu, gdzie oczekiwał na decyzję sądu. Rozprawa w tzw. trybie przyspieszonym odbyła się już następnego dnia, tj. 13 sierpnia. Sąd zastosował wobec kierującego karę grzywny, środek karny w postaci zakazu prowadzenia wszelkich pojazdów

mechanicznych na okres 2 lat oraz świadczenie pieniężne w kwocie 5000 zł na rzecz Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej. Policja przypomina, że lekceważenie sądowych zakazów prowadzenia pojazdów to poważne przestępstwo, które może skutkować surowymi konsekwencjami prawnymi, w tym karą pozbawienia wolności. **RED**

Potomski

CHŁODNICTWO - KLIMATYZACJA

- KLIMATYZACJA
- POMPY CIEPŁA
- CHŁODNICTWO
- WENTYLACJA

609 098 129



63-500 Ostreszów
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 47b,

Wielogłos w sprawie budowy Biblioteki w Kraszewicach

Podczas ostatniej sesji radni: Elżbieta Kędzia, Józef Olszewski, Aleksander Szewczyk, Jan Kędzia i Marek Golanowski złożyli wniosek w sprawie podjęcia decyzji o budowie Centrum Kultury - Biblioteki w Kraszewicach.

Radni podkreślali, że nowoczesne centrum kultury to więcej niż budynek. - To miejsce, które żyje - tętni warsztatami, spotkaniami autorskimi, projekcjami filmowymi, koncertami i klubami dyskusyjnymi - czytamy. (...) - To miejsce wystaw stałych o ciekawych lu-

dziach naszego regionu. To także miejsce izby regionalnej ze zbiorami Pani Bożeny Zadki, izby Jej imienia.

- Many takie pragnienie, aby projektowany budynek „Centrum Kultury – Biblioteki” zakładał nowoczesną, energooszczędną bryłę o powierzchni użytkowej około 800 m² - mówiła radna Elżbieta Kędzia. - Obiekt podzielony na strefy funkcjonalne: przestrzeń biblioteczna z czytelnią i wypożyczalnią, sala wielofunkcyjna na 100 osób, sala komputerowa, pomieszczenia warsztatowe, kawiarenka społeczna oraz zaplecze administracyjne, sala wystaw i izba regionalna.

Wniosek Kędzia przekazała na ręce przewodniczącej rady Barbary Nowak. Nadmieniała również, że czytała ostatni wywiad z panią wojt, w którym Marta Pijanka odżegnywała się od tej inwestycji. Kędzia zwróciła się też do wszystkich radnych mając nadzieję, że potrafią się wnieść ponad podziałami, aby poparli ten wniosek.

JA SIĘ NIE ODŻEGNUJĘ

- Ten, kto przeczytał wywiad wie, że absolutnie nie powiedziałam, że ja tej biblioteki nie pobuduję, czy nie będę się starać jej pobudować - odpowiedziała wójt.

- Tylko w obecnym i przyszłym roku nie stać nas finansowo na podjęcie jakichkolwiek działań. To jest temat do naszej dalszej wspólnej dyskusji. (...) Ja w wywiadzie powiedziałam: gdybyśmy mieli działkę, moglibyśmy opracować projekt.

Wójt przyznała równocześnie, że na ostatniej komisji padła propozycja, żeby pomyśleć czy nie pobudować tej biblioteki na należącej do gminy działce w centrum Kraszewic.

NAJTRUDNIEJ ZACZAĆ

Radny Szewczyk apelował, aby przynajmniej zacząć w tym roku tę inwestycję. - Na zakup działki na pewno nas stać - nie miał wątpliwości radny Olszewski. Współ ich radny Kędzia, pomysłu budowy poparł radny powiatowy Jan Puchała.

PRZENIEŚĆ DO GŁUSZYNY

Odmiennego zadania był jednak sołtys Głuszyny Józef Adamus. - Jest budynek szkoły w Głuszenie i można by tam bibliotekę zrobić (wolna powierzchnia to ok. 130 m²) - zaproponował. - Ja bym też wolął, żeby gmina była w Głuszenie, jak w Kraszewicach, blisko mnie, no to można by bibliotekę zrobić w Głuszenie. I może by było taniej i byłiby wszyscy zadowoleni. Do szkoły się jeździ daleko, to do biblioteki też można dojechać.

JUR

TAK TO WIDZĘ

Trudno oprzeć się wrażeniu, że władze gminy mają inne priorytety, stąd zamiar budowy biblioteki próbują odwlec w czasie. Pani wójt mówi „to jest temat do dyskusji” i... nic nie robi w tej sprawie.

Wielu radnych wydaje się podzielać punkt widzenia wóldarz gminy. Być może m.in. dlatego, że „bliższa ciału koszula” i patrzą na ten pomysł z perspektywy potrzeb i oczekiwań „ich” wyborców, a że finansowa kółdra jest coraz krótsza – szarpia nią każdy w swoją stronę.

I może (o zgrozo) dużo racji ma autor jednego z komentarzy na fb, który napisał, że „...chyba im nie zależy na nowoczesnej 550 m² bibliotece, takiej jak w Trzcinicy, bo raczej nie mają zamiaru brać udziału w spotkaniach z ciekawymi ludźmi, recitalach lub wystawach, gdyż mają inne zainteresowania”.

Przyświecający wielu punkt widzenia bez ogródek wyłuszczył na sesji sołtys Józef Adamus, mówiąc, że on też wołałby, żeby Gmina była w Głuszenie, bo miałby do niej bliżej. Pewnie tak. Kuriozalnym wydaje się za to pomysł pana sołtysa, mającego wsparcie radnej Sylwii Kolendy z Głuszyni, aby bibliotekę usytuować w części budynku dawnej szkoły w Głuszenie, choć zgodzić się z nimi trzeba, że pewnie byłoby taniej.

Panie Sołtysie, w XX wieku władze Kraszewic potrafiły zapewnić dużo lepsze warunki dla biblioteki. Naprawdę chce Pan, abyśmy się cofali?

Nie byłoby problemu, gdyby dla poprzedniego wójta Konrada Kuświka priorytetem nie stał się nagle Posterunek Policji i dla jego potrzeb wysiedlił bibliotekę z zajmowanego lokalu. Znalazł dla niej miejsce w budynku (78 m²) należącym do lokalnego przedsiębiorcy, za który Gmina płaci teraz dzierżawę. To nic, że nowe warunki nie zachwycają. Obiecał, że wybuduje nową bibliotekę, tak się jednak nie stało.

Co prawda obok 5 radnych z Kraszewic dopatrzeć się można nielicznych pragmatycznych głosów „za”, jakie zaprezentowali w naszej sondzie radni Maciej Zawadzki, Robert Pilarczyk i (chyba) radna z Kraszewic Malwina Sobczak. Sylwester Gołdyn i Barbara Nowak murem stoją za stanowiskiem wójt. Szkoda, że pan radny nie dbał tak o finanse gminy, kiedy wbrew zdrowemu rozsądkowi i opinii mieszkańców orędowną za sprzedaż działki tuż obok Urzędu, gdzie dzisiaj np. można by wybudować bibliotekę. Radna Agnieszka Kubera odpowiedziała, że nie było jej na tej komisji. Radny Paweł Ilski w ogóle nie był uprzejmy odpowiedzieć na nasze pytanie.

Niewątpliwie zdziwienie budzi tak jednoznaczne stanowisko (uwaga!) przewodniczącej komisji kultury i oświaty Aleksandry Błaszczyk. Pozostawiam je bez komentarza. Radna Ilona Gabryś mówi przynajmniej to, co myśli. A że samym pomysłem budowy biblioteki jest zdziwiona? Cóż poradzę.

Dziwi też brak determinacji ze strony społeczeństwa Kraszewic w tej sprawie. Naprawdę na niczym wam już nie zależy, przecież niewiele wam już w tej wsi zostało. Z niekłamany podziwem patrzę za to na Kuźnicę Grabowską, gdzie mieszkańcy chcą i potrafią walczyć o swoje sprawy, mają wyższy rozwój wsi, a i – nie ukrywajmy – z różnych powodów przychylność nowej władzy. To się nazywa społeczeństwo obywatelskie.

Wiem jedno, artykułowane przez władze Kraszewic problemy z budową biblioteki są wydumane. Tak mi się coś wydaje, że państwo tak naprawdę nie chcecie tej biblioteki budować. Mówicie, że będziecie rozmawiać, analizować, że może kiedyś... Cóż szkodzi obiecać, prawda?

Pani Wójt, mówi pani, że problemem jest działka. Przecież działka jest, obok przedszkola. To dobry pomysł, nie trzeba bowiem szukać w budżecie środków na jej wykup, a i parkingu nie trzeba będzie budować. Jeśli tylko zgodzi się na taką lokalizację konserwator zabytków (w pobliżu jest zabytkowy kościół) – można by jeszcze w tym roku przygotować projekt i zabiegać o środki zewnętrzne (a takie są) na jego realizację. Odwagi!

Jerzy Bińczak

REKLAMA

 Regionalny Bank Spółdzielczy
w Lututowie

Konto na luzie kontrola na serio!

Promocja trwa od 17.02 do 31.12.2025

50 zł premii dla dzieci do 13 r.ż.
za wpłaty!

100 zł premii dla młodzieży za
płatności kartą!

100 zł na zakupy w Media Expert
za polecenie konta znajomemu!

100 zł dla rodzica za otwarcie
konta dla dziecka!

Szczegóły promocji, w tym regulamin, dostępne są w oddziałach Banku oraz na stronie internetowej: www.rbs.lututow.pl.
Materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

Agnieszka Kubot-Krawczyk nowym prezesem Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia

OSTRZESZÓW

Kępińska radna Agnieszka Kubot-Krawczyk zostanie nowym prezesem Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia. Oficjalne wyniki konkursu ogłoszono w poniedziałek 18 sierpnia starosta Dariusz Świtoń.

Sprawdziły się nasze wcześniejsze przewidywania. Nowym prezesem Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia zostanie kępińska radna powiatowa z Koalicji Obywatelskiej, która wcześniej z niepowodzeniem startowała też w konkursie na dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie. Tu jednak, tak jak pozostali kandydaci, musiała ustąpić miejsca byłej poseł i minister Andżelice Możdżanowskiej.

W sumie do konkursu stanęło 7 kandydatów, jedna kandydatura (Beata Andrzejewska, była dyrektor SPZOZ w Kępnie) z przyczyn formalnych nie została dopuszczona do kon-



kursu. Za kandydaturą Kubot-Krawczyk głosowało 4 spośród 6 członków komisji konkursowej.

Kim jest nowa prezes Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia. Jest absolwentką Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, doktorem nauk medycznych w dziedzinie biologii medycznej, w specjalności ortopedia. Jest fizjoterapeutką i menadżerem w ochronie zdrowia. Zasiada w radzie społecznej szpitala. Była dyrektorką szpitala w Pajęcznie. **RED**

REKLAMA

PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO

WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA

NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU

DOSTAWA DO DOMU

CHOJMEX FABRYKA MEBLI
Chojęcin Szum 5a
63-640 Bralin

tel.: 789 405 600

Doruchowianin brązowym medalistą Mistrzostw Europy u20 Olek mistrzem jest!

Mieszkający w Doruchowie uczeń Zespołu Szkół Nr 2 w Ostrzeszowie, zawodnik Klubu Sportowego STAL Ostrów Wielkopolski Olek Wojtasik medalistą Mistrzostw Europy u20. Polska sztafeta 4x100 m z Olikiem Wojtasikiem w składzie zdobyła brązowy medal.

Chłopacy biegnący w składzie: Olek Wojtasik, Adrian Lepionka, Marcin Tabaka



i Sebastian Libura uzyskali czas 40,17 s przegrywając tylko z Francją (39,57 s) i Niemcami (39,78 s).

To olbrzymi sukces na arenie międzynarodowej Olka oraz jego trenerów Kasi & Michała Walczaków.

Warto dodać, że w biegu eliminacyjnym pobiegł również Patryk Radwan.

Ogromne brawo dla naszego biało-czerwonego zespołu i sztabu trenerskiego z Łukaszem Mantykiem na czele.

RED

I Turniej Plażowej Piłki Siatkowej

Jaźwiny jak zawsze w awangardzie



Drużyna „Ananasów” zwyciężyła w I Turnieju Plażowej Piłki Siatkowej, jaki odbył się 9 sierpnia w Jaźwinach. Drugie miejsce wywalczyli sobie „Ryby dzwonią” a trzecie ex aequo reprezentacje: Koła Gospodyń Wiejskich i Ochotniczej Straży Pożarnej w Jaźwinach.

Trwające blisko 3 godziny zmagania zgromadziły



na placu rekreacyjnym pokaźną rzeszę mieszkańców sołectwa. Młodych,

starszych... Cóż, Jaźwiny są niezaprzeczalnym przykładem tego, jak współ-

praca i zaangażowanie lokalnych liderów łączy i integruje mieszkańców. To awangarda wśród sołectw kraszewickiej gminy.

Nie zabrakło sportowych emocji, ale też pysznego ciasta, kielbasek z grilla i przepysznej oranżady, jaką przygotowały najmłodsze mieszkanki Jaźwin. Brawo.

JUR

Zakład produkujący Meble Tapicerowane
PRZYJMIE DO PRACY:

- STOLARZY
- POMOCNIK STOLARZA
- KRAWCOWĄ
- OSOBY DO PAKOWANIA MEBLI

Wymagania:

- Umiejętność pracy w zespole
- Odpowiedzialność i samodzielność w działaniu
- Sumienność i rzetelność
- Pracowitość



Oferujemy:

- Stabilne zatrudnienie na podstawie umowy o pracę
- Atrakcyjne warunki pracy i płacy

Miejsce pracy: Biadaszki 26,
63-645 Łęka Opatowska

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt telefoniczny pod numerem tel. 530 180 100, 667 473 858

Rekrutujemy do nowego sklepu w Kępnie

APLIKUJ



kariera.leroymerlin.pl/kepno



512 344 685



LEROY MERLIN

Po 60 latach od ukończenia Szkoły Podstawowej w Grabowie znów się spotkali

To był najlepszy rocznik mojego życia



Byli ostatnim rocznikiem w powojennej Polsce, który kończył 7-letnią szkołę podstawową. Po 60 latach znowu wrócili do swojego Grabowa. - Tu są same prymusy - przekonuje ich wychowawczyni Jadwiga Domagalska. - Wszyscy starannie wykształceni. Jestem z nich dumna, bo są dobrymi ludźmi. To był najlepszy rocznik mego życia.

Ostatni raz spotkali się na zjeździe 15 lat temu. W miniony wtorek (12 sierpnia) wrócili do Grabowa nad Prosną ponownie. Dystyngowani, uśmiechnięci... Wraz z nimi wróciły wspomnienia.

ROCZNIK MEGO ŻYCIA

Jak Pani wspomina ten rocznik? - pytamy nauczycielkę i wychowawczynię klasy Jadwigę Domagalską.

- To był najlepszy rocznik mego życia - pada odpowiedź. - To są „moje dzieci”. Byłam ich nauczycielką, wychowawczynią, ale też powierniczką, której mogli się wyzalić, powiedzieć co ich boli, a ja musiałam im pomóc.

Rozrabiali czasami? - dopytujemy. Pani Domagalska zdecydowanie zaprzecza. Dodaje równocześnie, że ich wychowankowie bardzo dobrze się uczyli. Kiedy prosimy, aby wskazała szkolnych prymusów, wychowawczyni ucieka od tego pytania. - Tu same prymusy - dowodzi. - Wszyscy starannie wykształceni. Jestem z nich dumna, bo są dobrymi ludźmi.

Gdyby nie atencja, z jaką uczniowie odnosili się do swojej wychowawczyni, nieorientowani mogliby uznać, że jest ich koleżanką z klasy. Elegancka, pełna energii... - Ale 14 lat różnicy - wyznaje.

W TRZECH BUDYNKACH

Małgorzata Słodowa-Hełpa tłumaczy, że ich klasa na przestrzeni 7 lat w su-

mie uczyła się w trzech budynkach. Najpierw (przez 4 lata) w tym, gdzie później mieściła się szkoła rolnicza, następnie w zespole klasztornym, a ostatnie miesiące w „tysiąclatce” (obiekt, w którym obecnie mieści się szkoła podstawowa). Byliśmy niesamowicie żyłci - przekonuje. - Nasza wychowawczyni, my dla niej byliśmy pierwszym rocznikiem. Te więzy pozostały, a przecież minęło już 60 lat.

SZKOŁA INNA NIŻ TERAZ

Małgorzata Dąbek-Łuczak zamieszkała w Grabowie z rodzicami, kiedy szła do szóstej klasy. - Bardzo mile mnie przyjęli - podkreśla. - W żaden sposób nie czułam się odrzucona, koleżanki się mną zaopiekowały.

- To była zupełnie inna szkoła niż teraz - wyznaje Barbara Zielińska (obecnie Stefaniak). - Myśmy naszą szkołę kochali, lubiliśmy do niej chodzić, dzisiaj dzieci, jak słyszę od moich wnuków, nie za bardzo kochają swoją szkołę, nie ciągnie ich tak do niej. A my mieliśmy taką wychowawczynię, bo wtedy, w tych pierwszych latach uczyła nas wszystkiego, to ja przez to kochałam szkołę. To był nie tylko nauczyciel, ale przede wszystkim pedagog.

CUDOWNE MIASTECZKO

Jolanta Cegiełka-Ohar pierwsze pięć klas spędziła w Grabowie nad Prosną, po czym przeprowadziła się do Mielca. - Proszę mi wierzyć, że żadnym trudem nie było dla mnie pokonać ileś tam kilometrów, żeby tu przyjechać i spotkać się z koleżankami i kolegami, których widziałam ostatnio 15 lat temu na zjeździe - przekonuje. Stały kontakt utrzymuje natomiast ze Zdzisławem Aksamskim, który był głównym organizatorem tegorocznego zjazdu. - Mój mąż jest urodzony w Rzeszowie, ale tak pokochał Grabów, że przyjeżdżamy tutaj prawie co ro-

ku. Coś nas tutaj ciągnie niemiłosiernie, nie możemy się temu oprzeć. Grabów zrobił się takim cudnym miasteczkiem, emanującym ciepłem, dobrocią. Przechodzimy ulicą, kłaniają nam się ludzie, którzy nas przecież nie znają. A Zdzichu (Aksamski) to wspaniały organizator. No i pani Jadzia - cudowny człowiek.

CO SIĘ STAŁO Z NASZĄ KLASĄ?

Co się stało z Waszą klasą? - pytamy, parafrazując słowa piosenki Jacka Kaczmarskiego. Wróciły wspomnienia? Pani Alina przyznaje, że tak. - Jak to w życiu, poróżjeżdżaliśmy się w różne strony. Inni zostali na miejscu - wyznaje.

Janina Paszkiewicz-Ciemniecka wspomina chwile, kiedy ich wychowawczyni brała ślub. - To przeżywalismy to razem z nią, potem pierwsze dziecko...

Dorota Nowaczyk-Spytek do dziś pamięta zespół taneczny, który prowadziła Jadwiga Domagalska. - I zawsze, na każdej imprezie nasza klasa reprezentowała szkołę i tańczyliśmy krakowiaka, kujawiaka...I jeszcze śpiewaliśmy pod dyktando pana Osieckiego piosenki z repertuaru Filipinek.

- Bo to było dla nas ogromne przeżycie - dodaje Małgorzata Słodowa.

Edmundowi Iwańskiemu utkwiła w pamięci chwila, kiedy tak hałasowali, że wychowawczyni nie potrafiła nad nimi zapanować. - Iles razy nas upominała, a w końcu się rozplakała - wspomina. - I wtedy mentalnie w klasie zapanowała totalna cisza i tak już zostało do końca dnia.

JEST DLA NAS WZOREM

Główny organizator spotkania Zdzisław Aksamski ciągle gdzieś biega, coś sprawdza, znajduje jednak chwilę i daje się namówić na wspomnienia. - Spotykamy się już drugi raz - wyznaje. Pierwszy, kiedy świętowaliśmy 45-lecie ukończenia szkoły podstawowej

(to był ostatni rocznik, który uczęszczał do szkoły 7-klasowej). To były dwie klasy: A i B. A to byli uczniowie z miasta a B - dojeżdżający z okolicznych wsi. Dziś spotykamy się po 60 latach i jest to ewenement chyba na skalę krajową. Niestety Nie wszyscy są nadal z nami.

W zjazdach tych zawsze uczestniczy ich wychowawczyni Jadwiga Domagalska. - Jest dla nas wzorem - przekonuje. - Pani Jadzia, tak jak ja i kilka obecnych tu osób, najpierw skończyła Li-



ceum Pedagogiczne w Krotoszynie. (...) Kiedy po ukończeniu studiów przyszedłem do pracy i dyrektor szkoły podstawowej w Kobylej Górze spytał mnie, co jeszcze skończyłem - powiedziałem, że Liceum Pedagogiczne w Krotoszynie. „To jesteś mój” - odparł dyrektor. Od razu dostałem pracę, mieszkanie, wyprawkę szkolną i pensję,

jaka dzisiaj się nie zdarza. Aksamski dodaje, że właśnie z tej klasy był kiedyś najwyższy odsetek absolwentów, którzy zdobyli wyższe wykształcenie. - Jedną z naszych koleżanek była profesorem Akademii Ekonomicznej, mamy tutaj prokuratorów, sędziów, oczywiście nauczycieli.

Jerzy Bińczak

REKLAMA

SGB Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie

KREDYT MIESZKANIOWY
na miarę Twoich marzeń!
RRSO od 6,61%

KRONIKA POLICYJNA

Przekroczył prędkość

SŁUPIA POD BRALINEM 15 sierpnia o godz. 16.20 w Słupie pod Bralinem policjanci ruchu drogowego zatrzymali do kontroli kierującego audi 22-letniego mieszkańca gm. Bralin, który w terenie zabudowanym przekroczył dozwoloną prędkość jadąc 127 km/h. Okazało się też, że mężczyzna działał w recydywie. Został ukarany mandatem w wysokości 5000 zł i 15 punktami karnymi oraz na okres 3 miesięcy zostało mu zabrane prawo jazdy.

Nietrzeźwi w „Trzeźwy poranek”

DONABORÓW 18 sierpnia w Donaborowie kępińscy policjanci zatrzymali dwóch nietrzeźwych kierowców. Do pierwszego zatrzymania doszło o godz. 5.45. Kierująca bmw 50-letnia mieszkanka Wieruszowa w wydychanym powietrzu miała 1 promil alkoholu. O godz. 6.15 patrol policji zatrzymał kierującego kia 44-letniego mieszkańca gm. Baranów, który w wydychanym powietrzu miał 1,47 promila alkoholu. RED

POŻAR TRAWY I ŚCIERNISKA



W dniach od 15 do 17 sierpnia dyżurni Stano-wiska Kierowania Ko-mendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie otrzymali zgłoszenia o zdarzeniach wymagających interwen-cji jednostek ochrony przeciwpożarowej. 15 sierpnia w Domaninie doszło do pożaru trawy na nasypie kolejowym. Dzień później w Białaszkach i 17 sierpnia w Dar-nowcu i Chojęcinie doszło do pożarów ściernisk. - W każdym ze zdarzeń działania straży polegały na zabezpieczeniu miejsca

POŻAR NA TERENIE LEŚNYM



12 sierpnia o godzinie 15.51 w Świbie doszło do pożaru na terenie leśnym. Przybyli na miejsce stra-żacy zastali pożar pokrywy gleby w lesie, na po-wierzchni 400 m2. - Dzia-łania straży polegały na za-bezpieczeniu miejsca zda-rzenia oraz podaniu trzech prądów wody na pożar, co

W Mroczeniu zderzyły się 3 samochody

Sprawca wydmuchnął blisko 3 promile



Fot. OSP Baranów

13 bm. o godzinie 6.25 w Mroczeniu, na drodze krajowej nr 39, doszło do zdarzenia trzech samocho-dów, w tym ciężarowego mana. Jak się okazało, sprawca kolizji - 40 letni mieszkaniec gminy Rych-tal - był pijany.

- Przybyli na miejsce stra-żacy zastali dwa pojazdy osobowe oraz jeden cięża-rowy po zderzeniu, uczest-nicy zdarzenia w chwili przybycia jednostek ochro-ny przeciwpożarowej znaj-dowali się pod opieką ze-społu ratownictwa medy-cznego - mówi kpt. Jakub Sobczak, zastępca oficera prasowego KP PSP w Kępnie. Działania straży polegały na zabezpieczeniu miejsca

zdarzenia oraz udrożnieniu zablokowanej DK39. Z wstępnych ustaleń poli-cji wynika, że kierujący for-dem 40-letni mieszkaniec gm. Rychtal nie zachował należytej odległości od po-przedzającego go renault, którym kierowała 56-letnia mieszkanka Kępna. - Kie-rujący fordem uderzył w tył renault w wyniku czego po-jazd przemieścił się i ude-

rzył w jadącego z przeciwka ciężarowego mana - mówi mł. asp. Filip Ślęk, zastęp-ca oficera prasowego KPP w Kępnie. Jak się okazało, 40-letni sprawca wypadku był pija-ny, w wydychanym powie-trzu miał blisko 3 promile alkoholu. Został osadzony w pomieszczeniu dla osób zatrzymanych. RED

Święto Wojska Polskiego w Kępnie



Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Solecki wraz z radnymi, sekretarz Miasta i Gminy Katarzyna Kołcio-Kraus oraz delega-cja Powiatu Kępińskiego z wiceprzewodniczącą Ra-dy Powiatu Renatą Gość złożyli kwiaty pod Mauzo-leum Powstańców Wielko-polskich i Żołnierzy Woj-ska Polskiego w Kępnie. 15 sierpnia obchodzimy święto Sił Zbrojnych Rzeczy-spolitej Polskiej, na pamiąt-

kę zwycięskiej Bitwy Warszaw-skiej w 1920 r., stoczonej w czasie wojny polsko-bolsze-wickiej. UG

ŚWIBA



6640 zł
7200 zł



PROMOCJA -20%

Na wybrane modele w skórze naturalnej licowej Lemans L-70



Więcej informacji znajdziesz:

793 713 208
793 713 288

 PIĘCZYSKA 39
98-400 WIERUSZÓW

• Promocja dotyczy jedynie narożników Galaxy oraz Toscania Max

NIE CZEKASZ
NA TOWAR
ON CZEKA NA CIEBIE!



SPRAWDŹ

WWW.SALEP-INSTALGRUNT.PL

InstalGRUNT

PRZYDOMOWE OCZYSZCZALNIE ŚCIEKÓW

Zadzwoń do nas!

535 997 820

Napisz do nas!

sklep@instalgrunt.pl

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno
zaprasza

Festiwal
Trzech Kultur
w Kępnie

2025 KĘPNO

04-07-09 FESTIWAL TRZECZ KULTUR

4 września, czwartek

Centrum Synagoga – Centrum Aktywizacji Społeczno-Kulturalnej

- 16:30** Spory o przeszłość. Żydzi i stosunki polsko-żydowskie we współczesnym polskim dyskursie publicznym
– wykład dr Mariusza Jastrzębia i Oksany Chali
– Muzeum Historii Żydów Polskich POLIN
- 18:00** Żydowscy sąsiedzi – bliscy, a zarazem odlegli
– wykład dr Krzysztofa Morty
- 19:15** oficjalna inauguracja Festiwalu
- 19:30** Chór Per Quattro Voci w programie Ubi Caritas
- 20:00** BESTER QUARTET – koncert zespołu

5 września, piątek

Kościół pw. Św. Marcina

- 18:00** Pascha Izraela i Pascha Kościoła
– prelekcja dr Tomasza Grzeszkowiaka
- 18:30** Od Paschy do Wielkanocy
– spotkanie z pastorem Kazimierzem Barczukiem
- 19:30** występ Grupy Uwielbienia „Jestem”
- 20:00** SIENNA GOSPEL CHOIR – koncert

6 września, sobota

Cmentarz Ewangelicko-Augsburski w Kępnie

- 11:00** „Tajemnice Cmentarza Ewangelickiego w Kępnie”
– prowadzenie Dominik Makosch

Kościół Ewangelicko-Augsburski

- 16:00** „Ewangelicko-Augsburska sieć parafialna na Ziemi Kępińskiej na przełomie XIX i XX wieku”
– prelekcja Łukasza Kamińskiego
- 16:30** „Czy Kępno jest polskim miastem?”
– prelekcja Dominika Makoscha

Rynek

- 17:30** SŁYSZ – koncert
- 18:30** KATHIA – koncert
- 20:00** WOJCIECH WAGLEWSKI MTV UNPLUGGED – koncert

7 września, niedziela

Centrum Synagoga – Centrum Aktywizacji Społeczno-Kulturalnej

- 15:00** Modlitwa Trzech Wyznań
- 15:30** Spacer Trzech Kultur – prowadzenie Mirosław Łapa
- Rynek**
- 17:00** GALA BEETHOVENOWSKA Z NIESPODZIANKĄ – koncert:
Yehuda Prokopowicz fortepian, Łukasz Borowicz dyrygent,
Orkiestra Filharmonii Poznańskiej
- 19:30** GRZEGORZ TURNAU Z ZESPOŁEM – koncert

Wydarzenia towarzyszące:

- „Dybuk” reż. Michał Waszyński, 1937 r.
– seans filmu z wprowadzeniem Adama Polusa
– 29 sierpnia, godz. 20:00, Park Miejski 100-lecia powrotu Kępna do Macierzy,
- „Z narażeniem życia. Polacy ratujący Żydów podczas Zagłady”
– wystawa ze zbiorów Muzeum Historii Żydów Polskich POLIN, dostępna od 4 września, Centrum Synagoga,
- „Kraj Warty 1939-1945 – „eksperymentalne pole” nazizmu w okupowanej Europie” – wykład dr Bogumiła Rudawskiego z Instytutu Zachodniego, 4 września, godz. 14:00, Samorządowa Biblioteka Publiczna w Kępnie,
- „Odzyskane. Zagospodarowane. Zdemitologizowane. Miejsca i Ludzie Ziemi Zachodnich i Północnych 1945–2020” – otwarcie wystawy z udziałem dr Małgorzaty Bukiel, wystawa ze zbiorów Instytutu Zachodniego, 4 września, godz. 17:00, teren przed Samorządową Biblioteką Publiczną w Kępnie,
- „Wielokulturowość niejedno ma imię” – wykład Krzysztofa Szymoniaka – 6 września godz. 14:00, Muzeum Ziemi Kępińskiej im. T. P. Potworowskiego.

wstęp wolny!

Czy w Kępnie powstanie pododdział kardiologiczny?

Dyrektor SPZOZ w Kępnie Andżelika Możdżanowska chce, aby przy oddziale internistycznym powstał pododdział kardiologiczny. Radni powiatowi jednogłośnie zaaprobowali przedstawiony pomysł, zabezpieczając równocześnie w budżecie 200 tysięcy złotych na niekwalifikowalny VAT. Tym samym Szpital ma szansę na pozyskanie z KPO sprzętu kardiologicznego wartego nawet 1,8 mln zł.

Stworzenie takiego pododdziału wiązałoby się z włączeniem kępińskiego Szpitala do Krajowej Sieci Kardiologicznej. To system, który ma na celu poprawę opieki kardiologicznej w Polsce, zapewniając pacjentom dostęp do kompleksowej i skoordynowanej opieki niezależnie od miejsca zamieszkania. Kępiński Szpital ubiega się o poziom I systemu, który ma zapewnić pacjentom



podstawową diagnostykę i leczenie chorób serca, a w razie potrzeby - dostęp do specjalistycznych ośrodków.

- Doskonale państwo wiecie, że Kępno to jest taka biała plama w opiece kardiologicznej w regionie i pozwala nam to dzisiaj nawiązać ścisłą współpracę z ośrodkami w Ostrowie Wielkopolskim, Kaliszu i Kluczborku - mówiła dyrektorka Możdżanowska. (...) Włączenie się do krajowej sieci kardiologicznej może dać dodatkowe finansowanie na określone świadczenie, jak np. telekonsulta-

cje, programy profilaktyczne czy opiekę poszpitalną. (...) Inwestując w 4 łóżka kardiologiczne plus jedno intensywnego nadzoru na oddziale internistycznym i sprzęt do diagnostyki i telemetrii pozwoliłoby nam na zwiększenie wartości rozliczanego ryczałtu w kolejnych latach, pozyskanie poza ryczałtem dodatkowych środków z Ministerstwa Zdrowia i Narodowego Funduszu Zdrowia i zatrzymanie pacjentów w Kępnie, zamiast przekazywać ich do ośrodków wyższej referencyjności.

RED

REKLAMA

Lokata Słoneczny Zysk

Do 5 września

Dostępna w Oddziałach SBL Kępno

Nieodnawialna

Dowolna liczba lokat

3,7%

Spółdzielczy Bank Ludowy w Kępnie

O LOKATĘ ZAPYTAJ W ODDZIAŁACH:

Ostrzeszów 625977356	Bralin 625977340	Doruchów 625977346
Kobyła Góra 625977366	Kępno 625977313	Perzów 625977356
Rychtal 625977390	Bolesławów 625977332	Łęka Opatowska 625977374
Trzcinka 625977382	Baranów 625977360	Lubnice 625977336

Sprawdź również nasze inne produkty:

Konto dla Młodych Wilków - O zł za prowadzenie konta - Karta płatnicza i BLIK - w pakiecie - Mobilna bankowość zawsze pod ręką	Kredyty dla Biznesu i Rolników - Finansowanie inwestycji - i bieżących potrzeb - Indywidualne podejście - do każdego klienta - Atrakcyjne warunki i szybka decyzja	Kredyt Gotówkowy - Minimum formalności - Szybka decyzja kredytowa - Elastyczna kwota - i okres spłaty
---	---	--

Przekroczyli prędkość na hulajnogach

TRZCINICA

Hulajnoga elektryczna to nie tylko zabawka, ale przede wszystkim pojazd. Dwóch nastolatków jadąc na elektrycznych hulajnogach przekroczyli dozwoloną prędkość.

7 sierpnia około godziny 20 funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Kępnie, patrolując Trzcinicę nieoznakowanym radiowozem wyposażonym w wideorejestrator, zauważyli dwóch młodych mężczyzn jadących na elektrycznych hulajnogach. Pomiar prędkości wykazał, że poruszali się oni z prędkością 38 km/h, podczas gdy przepisy dopuszczają maksymalnie 20 km/h. - Dodatkowo, zgodnie z przepisami użytkownik hulajnogi powinien korzystać z drogi dla rowerów a w przypadku jej braku - chodnika lub pobocza. W tym przypadku młodzi mężczyźni poruszali się po jezdni. Dodatkowo, żaden z nich nie posiadał na głowie kasku ochronnego - mówi mł asp. Filip Słęk, zastępca oficera prasowego KPP w Kępnie.

Jak się okazało byli to młodzi mieszkańcy gminy Trzcinka w wieku 15 i 13 lat. Policjanci przeprowadzili z nastolatkami i ich rodzicami wezwanymi na miejsce kontroli rozmowę profilaktyczną. Przypomnieli o zasadach bezpieczeństwa i obowiązujących przepisach.

Przypominamy jakie prawa i obowiązki wiąże się z użytkowaniem hulajnóg elektrycznych:

- korzystać z drogi dla rowerów lub pasa ruchu dla rowerów, jeśli są one wyznaczone dla kierunku, w którym się porusza lub zamierza skrócić; - z prędkością dopuszczalną 20 km/h.
- korzystać z jezdni, po któ-



rej ruch pojazdów jest dozwolony z prędkością nie większą niż 30 km/h;

- sygnalizować kierunkowskazem, a w przypadku jego braku przez wyciągnięcie ręki w stronę zamierzonej zmiany kierunku jazdy lub pasa ruchu;
- zachować bezpieczny odstęp - nie mniejszy niż 1 metr przy wyprzedzaniu wybranych uczestników ruchu drogowego (rower, wózek rowerowy, motorower, motocykl, hulajnoga elektryczna, UTO - Urządzenie Transportu osobistego; UWR - Urządzenie Wspomagające Ruch np. wrotki, rolki; hulajnoga zwykła, kolumna pieszych);
- w przypadku, gdy brakuje wydzielonej drogi dla rowerów oraz pasa ruchu dla rowerów kierujący może wyjątkowo korzystać z chodnika lub drogi dla pieszych, gdy chodnik jest usytuowany wzdłuż jezdni, po której ruch pojazdów jest dozwolony z prędkością większą niż 30 km/h z zachowaniem następujących zasad:- jazda z prędkością zbliżoną do prędkości pieszego;

- zachowanie szczególnej ostrożności;
- ustępowanie pierwszeństwa pieszemu oraz nieutrudnianie ruchu pieszemu.
- Kierującemu hulajnogą elektryczną zabrania się:**
 - kierowania w stanie nie-

trzeżwości lub w stanie po użyciu alkoholu albo środka działającego podobnie do alkoholu;

- przewożenia innych osób, zwierząt i przedmiotów;
- ciągnięcia lub holowania innych pojazdów;
- czeplania się pojazdów;
- jazdy po jezdni obok innego uczestnika ruchu;
- ciągnięcia za pojazdem kierującego UTO, osoby poruszającej się przy użyciu UWR, osoby na sankach lub innymi podobnym urządzeniu, zwierzęcia lub ładunku.

Hulajnoga elektryczna uprawnienia:

- od osób w wieku od 10 do 18 roku życia, wymagana jest karta rowerowa lub prawo jazdy kat. AM, A1, B1, T;
- od osób które ukończyły 18 lat nie wymaga się uprawnień;
- poruszanie się hulajnogą elektryczną po drodze publicznej przez dziecko do 10 lat jest zabronione w każdej sytuacji, również pod opieką osoby dorosłej. Dzieci w wieku do 10 lat będą mogły poruszać się urządzeniem transportu osobistego jedynie w strefie zamieszkania pod opieką osoby dorosłej.
- Apelujemy o zachowanie zdrowego rozsądku i wzajemnego szacunku na drodze. Niech jazda będzie wyłącznie przyjemnością, a nie przyczyną tragedii.

KPP

Wręczenie zaświadczenia o wyborze na wójta



W minioną środę (13 sierpnia) Gminna Komisja Wyborcza w Łęce Opatowskiej wręczyła wybranej w przedterminowych wyborach Karolinie Goj zaświadczenie

o wyborze na stanowisko Wójta Gminy Łęka Opatowska.

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Emilia Panek, składając gratulacje w imieniu całej Kom-

sji, podkreśliła zaufanie, jakim obdarzyli nową Wójt mieszkańcy gminy oraz życzyła jej wielu sukcesów w pracy dla lokalnej społeczności.

RED

Organizatorzy

Partnerzy

Wydanie jest współfinansowane przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego w ramach programu „Kultura w drodze”.

Nieznani sprawcy zdeprawstowali zabytkowy cmentarz



KĘPNO

Na terenie zabytkowego cmentarza ewangelickiego w Kępnie nieznani sprawcy zdeprawstowali ogrodzenie wokół nagrobków, a w rejonie kaplicy porozrzucali śmieci i butelki.

Obiekt ten, wpisany na wojewódzką listę zabytków,

od lat jest porządkowany i ratowany dzięki pracy społeczników oraz prowadzonym obecnie działaniom renowacyjnym przy kaplicy.

O akcie dewastacji poinformowali członkowie Stowarzyszenia Socjum Kępno i Okolice. - Szczególnie bolesne jest uszkodzenie zabytkowych stalowych płotków, których renowacja wymaga



specjalistycznych prac konserwatorskich. Szacunkowe koszty napraw, ze względu na konieczność stworzenia planu prac konserwatorskich, może sięgać nawet kilkudziesięciu tys. zł - mówi prezes stowarzyszenia Sebastian Gatner. - To nie tylko straty materialne, ale przede wszystkim brak szacunku dla miejsca pamięci i historii miasta. Cmentarz ewangelicki w Kępnie jest ważnym świadectwem wie-

lokalnej przeszłości regionu i miejscem spoczynku dawnych mieszkańców.

Sprawa została zgłoszona Policji, która prowadzi czynności wyjaśniające.

Jeśli ktokolwiek posiada informacje, które mogą przyczynić się do wyjaśnienia tej dewastacji, prosimy o kontakt z Komendą Powiatową Policji w Kępnie lub bezpośrednio ze Stowarzyszeniem Socjum Kępno i okolice.

RED

Rafał Noculak Mistrzem Polski

W niedzielę 10 sierpnia zawodnik UKS Sport Bralin Rafał Noculak zdobył tytuł Mistrza Polski w maratonie MTB podczas zawodów w Połczynie-Zdroju!

To największy sukces Rafała w jego sportowej karierze. Serdecznie gratulujemy i trzymamy kciuki za kolejne, jeszcze bardziej spektakularne osiągnięcia.

Dla UKS Sport Bralin, do którego należy Rafał, to już piąta mistrzowska koszulka w hi-



W tę sobotę nikt nie zasnął, czyli... ogień na dachu



W sobotnią noc 9 sierpnia Fabryka Rytmów nikomu w Baranowie nie pozwoliła zasnąć. W drugiej odsłonie festiwalu muzyki klubowej aż jedenastu artystów zaprezentowało swoje sety, porwując tłumy do tańca. Prócz muzyki klimatu dopełniła scena udekorowana tropikalnymi roślinami i wzbogacona efektami specjalnymi - fontannami wodnymi, palącymi się żywym ogniem, pokazami laser show oraz wyrzutniami ognia

Pierwsza edycja festiwalu, która odbyła się w lipcu, okazała się strzałem w przyszłościową dziesiątkę, co zaowocowało organizacją kolejnej odsłony. Organizatorzy, jak i wykonawcy, dołożyli wszelkich starań, by kolejna edycja była jeszcze większa pod względem skali i profesjonalizmu. Tej nocy Gmina Baranów zasłynęła jako nieliczna, a być może nawet pierwsza w Polsce, organizująca imprezy z gatunku muzyki klubowej, co zostało potwierdzone przez portal HouseMafia.pl, zajmujący się nowinkami ze świata muzyki klubowej. Organizatorzy zadbali również o różnorodność gatun-

ków prezentowanych podczas wieczoru.

Jako pierwszy wystąpił DJ Damson, rozgrzewając parkiet klasykami muzyki klubowej. Następnie na scenie pojawili się DJ ArrCo w współpracy z Mylo Sax, prezentując rytmy z gatunku house i pokrewnych, wzbogacone o live act na saksofonie. Kolejną gwiazdą wieczoru była słynna z i trance'owego stylu Emily Orchard. Nie zabrakło również producentów muzycznych, takich jak DJ KC, znany z utworu We Like The House, czy DJ Bazz, który zaprezentował swój ponadczasowy utwór Andre & Michelle. W ramach dopełnienia wydarzenia swoje sety zagrali także MPower (pomysłodawca i wykonawca festiwalu), DJ Rafii, Mousse, Leon JD oraz DJ Adi.

Organizatorzy i wykonawcy festiwalu nie kryją zadowolenia z niezwykle pozytywnego odbioru imprezy przez publiczność. Jest to nowość w Gminie Baranów, która pokazała swój potencjał, dzięki czemu już zapowiedziano kolejną edycję „Fabryki Rytmów” w ramach najbliższych Dni Baranowa.

(mp)

Słupska Traktoriada z AFTER PARTY



Rada Sołecka Słupi p. Kępem zorganizowała 9 sierpnia festyn rodzinny o wdzięcznej nazwie „Traktoriada”. Wśród wielu propozycji znalazło się i coś dla ducha, i coś dla ciała. Dla zgłodniałych więc - parowane ziemniaki z gzikiem albo tradycyjny bigos czy chleb ze smalcem, a dla melomanów - After Party i... Młodzieżowa Orkiestra Dęta. A dla koneserów - kulig i... strongmen.

Festyn przygotowano na boisku sportowym przy ul.

Leśnej. Imprezę otworzył korowód to korowód starych, odnowionych ciągników. Gospodarz i organizator festynu, sołtys Słupi Jarosław Wiśniewski, przy

współdziałale ludzi pozytywnie zakręconych postarał się, aby każdy, od najmłodszych do najstarszych, znalazł tu coś dla siebie.

Nie zabrakło potraw z gril-

la, bigosu, chleba ze smalcem i kiszonym ogórkiem a także domowych ciast upieczonych przez miejscowe gospodynie. Dla dzieci przygotowano dmuchane zjeżdżalnie i letni kulig za traktorem.

Tradycyjnie wystąpili „Słupianie” oraz miejscowa Młodzieżowa Orkiestra Dęta. Koncerty zespołu „Echa Pokoleń”, i „AFTER PARTY” oraz DJ XMEN przyciągnęły wielu fanów. Niezwykłą popularność zyskały popisy strongmena Irka Kurasia oraz konkurencje siłowe pod jego czujnym okiem. W tym miejscu dziękujemy wszystkim którzy poświęcili swój czas, aby przygotować logistycznie całą imprezę.

RED



REKLAMA

STOLAR®

Firma Stolar Jankowy 83c

PRZYJMIE DO PRACY

POMOCNIKÓW STOLARZY

oraz OPERATORÓW PIŁY PANELOWEJ Z DOŚWIADCZENIEM LUB DO PRZYUCZENIA.



Dożynki miasta i gminy Kępno w Świbie

Zrobię wszystko, żeby go nie zabrakło



- Przyjmuję ten chleb z należytym szacunkiem i jestem przekonany, że zrobię wszystko, żeby go nie zabrakło na każdym kępińskim stole w mieście i gminie Kępno - wyznał burmistrz Piotr Psikus odbierając z rąk starostów dożynkowych dorodny bochen chleba. W minioną sobotę w Świbie miało miejsce Święto Plonów miasta i gminy Kępno.

Tradycyjnie dożynki rozpoczęła polowa msza św. dziękczynna, którą w in-



tencji wszystkich rolników i sadowników odprawił ks. proboszcz Daniel Karwacki. Po niej przez sołectwo przetoczył się barwny korowód dożynkowy.

Starostami dożynek byli Karolina Cierlak i Waldemar Pawlak ze Świby, któ-

rzy przekazali burmistrzowi Piotrowi Psikusowi dorodny bochen chleba wypieczony z tegorocznej maki. - Przekazujemy bochen chleba i prosimy o sprawiedliwy podział - wyznała Karolina Cierlak.

- Przyjmuję ten chleb



z należytym szacunkiem i jestem przekonany, że zrobię wszystko, żeby go nie zabrakło na każdym kępińskim stole w mieście i gminie Kępno - odparł burmistrz.

W swoim wystąpieniu wóldarz gminy przypomniał, że

ostatnio dożynki miejsko-gminne w Świbie miały miejsce 13 lat temu. - I od tego czasu Świba drastycznie się zmieniła - mówił burmistrz. - Sołectwo jest skanalizowane, zwodociągowane, oświetlone, wiele dróg zostało wykonanych. Oczywi-

ście, ktoś powie, a tu nie ma ulicy, tam brakuje asfaltu. Tak zawsze będzie. Wobec tak dynamicznego rozwoju miasta i gminy Kępno, w tym wypadku sołectwa Świba, samorząd nie jest w stanie sprostać wszystkim oczekiwaniom i potrzebom

Gwiazdami wieczoru byli Teresa Werner, Bartosz Jagielski i Andre.

JUR

WIĘCEJ: NA STRONIE

KępnoDlaWas.info

Z szacunku do ziemi i pracy



Fot. Wiesław Kaczmarek



PIASKI

Dożynki to czas refleksji, spojrzenia na to, co udało się zebrać - dosłownie i w przenośni - i cieszyć się owocami całorocznego wysiłku - mówił podczas tegorocznego Święta Plonów gminy Łęka Opatowska w Piaskach wójt Karolina Goj. - Bo choć zbiory można zważyć i zmierzyć, to wartości, które je umożliwiły - takie jak pracowitość, odpowiedzialność i szacunek dla ziemi i pracy - są bezcenne.

Uroczystość rozpoczęła się od polowej mszy św. dożynkowej, po której przez wieś przejechał barwny korowód dożynkowy. Starostami tegorocznych

dożynek byli Anna Skiba z Opatowca i Adam Gruszka z Piasek, którzy przekazali na ręce wójt Karoliny Goj dorodny bochen chleba, wyrażając nadzieję, że będzie go dzielić sprawiedliwie, tak aby wszystkim starczyło.

- Dożynki to nie tylko symbol zakończenia żniw. To czas głębokiej wdzięczności - za plony, za zdrowie, za pracę, ale również siłę do pracy, a przede

wszystkim za ludzi - mówiła wójt Karolina Goj. - To święto współpracy, wzajemnego zaufania i jedności, bez których żadna społeczność nie przetrwa.

To czas, by podziękować za pracę Waszych rąk, za wytrwałość, za miłość do ziemi, ale także szacunek do pracy. To ziemia i praca nas żywią i łączą.

Karolina Goj podziękowała też mieszkańcom gminy za zaufanie, jakim ją obdarzyli w przedterminowych wyborach, wybierając na swojego wójtę.

W części artystycznej wysłuchać można było koncertu Młodzieżowej Orkiestry Dętej ze Słupi pod Kępem oraz uczniów Szkoły Podstawowej w Łęce Opatowskiej. Ukoronowaniem dnia był niewątpliwie koncert zespołu Varius Manks & Kasia Stankiewicz.

WK

WIĘCEJ: NA STRONIE

KępnoDlaWas.info



NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam nowy dom w lesie i 70 arów łąki nad strumykiem, Rojów 115. Tel. 694 468 867

Sprzedam działkę ogrodową. Tel. 781 221 950

Sprzedam 2 ha lasu w Kraszewicach. Tel. 693 824 513

Sprzedam działkę uzbrojoną 4260 m² w Książenicach, ul. Zielona 36. Tel. 691 198 989

Sprzedam nowy budynek parterowy w zabudowie szeregowej pow. 34 m² + pow. użyt. poddasza 15 m², stan deweloperski, spokojna okolica wśród zieleni. Budynek z funkcją inteligentny dom, ekonomiczne ogrzewanie, klimatyzacja. Tel. 784 478 542 Hanulin

Sprzedam nowy budynek parterowy w zabudowie szeregowej 42 m² + pow. użyt. poddasza 17 m². Tel. 784 478 542 Hanulin

Sprzedam 2 działki budowlane (warunki zabudowy) w m. Rejmanka, nr 887/2- 1249 m², 887/3 – 1243 m². Cena 130 zł/m², dostęp do drogi publicznej, prąd, woda przy drodze. Tel. 693 722 980

Zamienię mieszkanie III piętro 38,4 m² na mieszkanie na parterze do 47 m² z dopłatą ul. Kwiatowa Ostrzeszów. Tel. 781 221 950

Sprzedam 2 ha lasu w Kraszewicach. Tel. 780 143 180

Sprzedam pawilon handlowy o pow. 30 m² przy pl. Borek od strony ul. Piastowskiej w Ostrzeszowie. Tel. 734 468 087

Sprzedam ziemię 1,13 ha okolicie Doruchowa. Tel. 693 411 088

Kupię mieszkanie w Ostrzeszowie, może być do remontu. Tel. 661 719 131

Sprzedam działkę o pow. 5000 m² w Doruchowie. Tel. 512 509 974

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000 m² w Doruchowie. Tel. 668 412 795

Sprzedam ziemię o pow. 3,96 ha w dobrym miejscu, możliwość pod zabudowę, cena do 90.000 zł do uzgodnienia. Tel. 733 740 196

Sprzedam działkę 0,83 ha przy szosie, cena 88.000 zł, gm. Grabów. Tel. 733 740 196

Sprzedam działki budowlane przy drodze powiatowej gm. Kobyla Góra, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000 m² w Doruchowie. Tel. 668 412 795

Sprzedam dom w zabudowie bliźniaczej w Niedźwiedziu o pow. 140 m², działka 520 m² + budynek gospodarczy + garaż. Tel. 881 207 165

Zamienię mieszkanie 2-pokojowe w nowym bloku na mały domek z dopłatą lub pół domu, Ostrzeszów. Tel. 731 044 179

Sprzedam lub wynajmę pawilon handlowy w Ostrzeszowie naprzeciwko biblioteki o pow. 30 m², woda, prąd. Tel. 784 465 087

Sprzedam działkę 4260 m², Książenice, ul. Zielona. Tel. 691 198 989

Sprzedam działki budowlane w Godziętówach, wszystkie media. Tel. 669 547 284

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 3200 m² w Siedlikowie usytuowaną przy drodze asfaltowej Siedlików-Ma-

Kamieniarstwo Nagrobki

SPECJALNE LETNIE CENY

rok założenia firmy 1958

Wojciech Kuźnik

Kępno

Al. Marcinkowskiego 3

tel. 62 78 227 88

602 511 136

RATY

POSADZKI cementowe mixokretem

- zacieranie mechaniczne
- poziomowanie laserowe



POSADZKI - WARSZAWSKI S.C.

Giżyce 7, 63-520 Grabów n/Pr.

Tel. 697-146-911

MALBUD RUBIK

Firma MAL-BUD Błażej Rubik

PRZYJMIE UCZNIOŃ W ZAWODACH:

Monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie (dawny zawód - malarz - tynkarz), murarz - tynkarz

tel. 601 646 190, 603 653 574

USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE

- ocieplenia budynków
- układanie kostki brukowej
- wykończenia wnętrz
- budowa domów
- oczyszczalnie, szamba
- drenaże

Tel. 781 155 597

rydół. Pełna dokumentacja do zabudowy dwoma budynkami mieszkalnymi i dwoma bud. gospodarczymi, cena 100 zł za m² do negocjacji. Tel. 793 412 010 lub 668 412 795

Kupię mieszkanie 2-pokojowe I piętro w Ostrzeszowie. Tel. 721 395 694

Sprzedam mieszkanie w kamienicy w Ostrzeszowie o pow. 56 m², 2 pokoje, kuchnia, łazienka, korytarz+ poddasze do adaptacji i piwnica. Tel. 726 432 302

Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie na ul. Piastowskiej o pow. 55 m². Tel. 668 185 291

Sprzedam działki budowlane i przemysłowe przy drodze powiatowej w Salomonach gm. Czajków. Tel. 724 568 117

Sprzedam działkę budowlaną z przeznaczeniem pod budowę domu. Laski. Tel. 606 576 953

Sprzedam dom w zabudowie bliźniaczej Ostrzeszów, ul. Norweska 38. Tel. 608 088 349

Sprzedam mieszkanie w bloku na Os. Zamkowym o pow. 37,5 m², III piętro, 2 pokoje, ciepna kuchnia, łazienka, balkon. Tel. 667 224 987

Ocieplanie budynków

WYCENA GRATIS

Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru

Docieplanie stropodachów

ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego

Tel. 600 977 623

DARMOWE OGŁOSZENIA DROBNE

62 732 05 50

redakcja@pulstygodnia.pl

OSTRZESZOWSKI GABINET WETERYNARYJNY

Czynny: pon-pt 9.00-19.00

Ostrzeszów, ul. Pocztowa 19

tel. 608 871 767

Sprzedam całą kamienicę w Ostrzeszowie na ul. Chmielnej 2. Tel. 733 020 853

Sprzedam dom jednorodzinny w zabudowie bliźniaczej, Ostrzeszów, ul. Norweska 14. Tel. 608 088 349

Sprzedam pawilon handlowy na ul. Borek od strony ul. Piastowskiej, 30 m². Tel. 784 465 087

Wynajmę lub sprzedam lokal o pow. 90 m² w Ostrzeszowie. Tel. 605 082 779 proszę o sms.

Sprzedam działki budowlane w Doruchowie przy drodze Doruchów-Tokarzew. Tel. 607 441 798

Sprzedam działki budowlane 900 m² na ul. Jana Pawła II w Ostrzeszowie. Tel. 609 853 831

Sprzedam kamienicę na ul. Chmielnej w Ostrzeszowie. Tel. 733 020 853

Sprzedam mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 68 185 291

Sprzedam mieszkanie własnościowe w kamienicy 55 m² w centrum Ostrzeszowa. Tel. 668 185 291

Sprzedam działkę rekreacyjną 30 arów w Doruchowie. Tel. 512 349 935

Sprzedam działkę budowlaną w Turzu przy drodze krajowej 921 m², woda, ogrodzona. Tel. 532 602 092

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000 m² w Doruchowie. Tel. 668 412 795

Sprzedam działkę budowlaną w Turzu przy drodze krajowej 921 m², woda, ogrodzona. Tel. 532 602 092

WYNAJME

Mieszkanie na os. Zamkowym w Ostrzeszowie, 3 pokoje + umeblowana kuchnia. Tel. 888 490 811

Mieszkanie we Wrocławiu na nowoczesnym osiedlu o pow. 46 m², umeblowane, duży taras. Tel. 725 646 198

Pokoje dla studentów we Wrocławiu w centrum miasta, nowe budownictwo 200 m od przystanku tramwajowego autobusowego. Tel. 607 927 492

Poszukuję do wynajęcia kawalerkę, wyposażoną w Ostrzeszowie może być w zamian za opiekę nad osobą starszą. Tel. 694 822 357

Lokal usługowy w Ostrzeszowie, ul. Przemysłowa 12. Tel. 512 058 884

Dom w m. Zalesie 20 gm. Doruchów. Dwa pokoje, kuchnia, łazienka. Garaż, ogródek, cena 1200 zł+ media. Tel. 796 356 863

Poszukuję mieszkania do wynajęcia Grabów nad Prosną, Kraszewice bliskie okolice. Tel. 697 469 061

Pomieszczenia na działalność gospodarczą 400 m² w Ostrzeszowie. Tel. 605 898 488

Miejsce na zakątek paznokci w salonie fryzjerskim w Ostrzeszowie. Tel. 510 176 109

Garaż w Ostrzeszowie, może być na różne rzeczy na prywatnej posesji. Tel. 62 730 03 67

Posprzątam mieszkanie, biura. Tel. 728 587 454

PRACA

Przyjmę panią do pracy w sklepie w piekarni. Pełen etat. Grabów. 668 743 515

Szukam osoby która organizuje wyjazd, zlot starych ciągników, Wilkowie/Leszno. Tel. 607 763 213

Zatrudnię rzeźnika, Kraszewice. Tel. 693 998 176

Umyję okna i posprzątam mieszkanie i pomogę w pracach domowych. Tel. 665 537 197

Usługi wycinka drzew wszystkie prace ogrodowe, glebogryzarka itp. Tel. 693 820 596

Usługi ciesielsko-dekarskie, dachy, wiaty pergole, tarasy. Tel. 603 212 742

Kobieta (polka), posprząta mieszkanie, biuro lub dom. Tel. 530 415 689

Poszpachluję, pomaluję pokój, kuchnię itp., po godz. 16, Kępno i okolice. Tel. 887 790 779

Usługi ogrodnicze, koszenie traw, wycinka drzew, glebogryzarka itp. Tel. 539 374 918

Podjęm pracę ze starszą osobą na ternie Ostrzeszowa. Tel. 601 957 621

Naprawa, przegląd rowerów. Tel. 539 374 918

Betoniarnia Kamyk zatrudni kierowcę-operatora pompy do betonu. Wymagane prawo jazdy kat. C oraz upraw-

BENIX STYLE FURNITURE

livello SOFA

W związku z zakończeniem inwestycji rozbudowy zakładu, zatrudnimy wykwalifikowanych pracowników na stanowiskach:

- Operatorów maszyn stolarskich, w tym maszyn sterowanych komputerowo oraz robotów
- Monterów stelaży meblowych, pracowników magazynowych
- Programistów, konstruktorów stelaży meblowych z umiejętnością obsługi programów TopSolid oraz Microsoft Excel
- Brygadzystę na wydziale maszyn stolarskich, brygadzystę na wydziale montażu stelaży
- Pracowników działu utrzymania ruchu
- Tapicerów, pomocników tapicerów do piankowania stelaży
- Szwaczków, krojczych tkanin, pomocników krojczych
- Operatorów maszyn do cięcia pianki
- Pracowników wydziału pakowania i załadunku mebli

Zatrudnimy i wyszukimy również wszystkich chętnych do przyuczenia w poszczególnych zawodach.

PRZYŁĄCZ SIĘ DO NAS!

Adres siedziby Livello Sofa: Dobrydział 1a, 98-400 Wieruszów

Prosimy o kontakt pod adresem e-mail rekrutacja@livello.pl lub pod numerem telefonu: 881 061 520.

nienia operatora pompy. Szczegółowe informacje pod numerami. Tel. 515 267 553, 62 781 82 80

Cenisz sobie zapach, czystość, komfort. Nie lubisz sprzątać bądź nie masz czasu. Chętnie się tym zajmę. Tel. 880 860 124

Wspólnika do współpracy, wysokie wynagrodzenie. Tel. 608 352 151

Poszukuje dodatkowej pracy: malowanie pomieszczeń, układanie pane-

li podłogowych i drewnianych, koszenie trawników, porządkowanie terenu, przygotowanie drewna opałowego itp. Tel. 607 738 953

Wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010

Wykonam wykończenia wnętrz remonty malowanie szpachlowanie płytki. Ocieplanie mieszkań tynki elewacyjne Grabów. Tel. 692 831 990

COŚ Z NICZEGO - A MOŻE NAD MORZE...

COŚ Z NICZEGO - BRELOKI I BIŻUTERIA Z MAKRETEM

COŚ Z NICZEGO - KLASYCZNE GRY PLANSZOWE

WARSZTATY KRAWIECKIE SZYCIAKI

10.00

12.08.25 wtorek

21.08.25 czwartek

05.08.25 wtorek

14.08.25 czwartek

07.08.25 czwartek

26.08.25 wtorek

19.08.25 wtorek

Zapisy na zajęcia - tel. 62 730 2042

EUROS KONSTRUKCJE STALOWE

EUROS Sp. z o.o.

Rojów, ul. Hetmańska 12

63-500 Ostrzeszów

kadry@europs-konstrukcje.pl

OFERTA PRACY

Firma produkująca elementy stalowe zatrudni:

- ✦ ŚLUSARZA
- ✦ SPAWACZA 135
- ✦ OPERATORA SUWNIC
- ✦ OPERATORA WÓZKA WIDŁOWEGO
- ✦ OPERATORA MASZYN CNC
- ✦ KIEROWCĘ KAT. C+ E
- ✦ MALARZA KONSTRUKCJI STALOWYCH

✦ Możliwość przyuczenia ✦ zwracamy koszt dojazdu ✦
✦ praca 2-zmianowa ✦

KONTAKT

62 730 25 04 lub 501 846 491

CV prosimy składać na adres kadry@europs-konstrukcje.pl lub w siedzibie firmy.

Drewno opałowe i kominkowe. Tel.
700 000 070

Nowy grzejnik kaloryfer we foli firmy "Diamond", stalowy wym. 160x60x10, cena 500 zł. Kaliszkowice Ołobockie. Tel. 792 685 1816

Dużą butlę Argon. Tel. 667 419 551

Drewno brzoza do produkcji. Tel. 668 185 291

Drewno opałowe suche sezonowane 3-letnie akacja/dąb, kominkowe, rozpałkowe, zrżyny, klocki. Tel. 788 111 941

Kosiarke elektryczną, nową na gwarancji. Tel. 721 395 694

Drewno dąb, kłoda 1,40 m pierś. Tel. 697 960 153

Drewno opałowe z dowozem. Tel. 693 820 596

Drewno opałowe, sosna walki pocięte na drobno. Tel. 782 041 336

ROLNICZE

Sprzedam rozsiewacz Lej 400 I. I kultywator do C330. Tel. 607 463 192

Sprzedam przyczepę samoróbkę o ład. 3 tony. Tel. 511 645 056

Sprzedam maszyny rolnicze rozrzutnik dwuosiowy, rozsiewacz nawozu, opryskiwacz, sadzarkę. Tel. 733 740 196

Sprzedam 10 szt. prosiąt, okolice Kobyłej Góry. Tel. 665 361 358

Sprzedam baloty 135, 100 szt/100 zł. Tel. 723 069 752

Sprzedam plug 3-skibowy do podorywki i 5-skibowy, paśnik do macior i do tuczników. Tel. 667 440 028

Sprzedam lubin gorzki odmiana Karo, rok po centrali. Tel. 796 082 559

Sprzedam jałówki czarno-białe, wysokomleczne na wycieleniu. Tel. 663 948 918

Sprzedam ciągnik C-355 z turem, stan dobry, cena 18.000 zł do uzgodnienia lub C-4011 stan bdb., cena 17.000 zł, przyczepa D-47 wywrot bez prawa rej. 4600 zł do uzgodnienia, kultywator Grudziądz 800 zł z walkiem. Tel. 697 535 201

Sprzedam przegrabiarko-zgrabiarkę taśmową Jugosłowiańska. Kontener magazynek budowlany 4 na 2. Tel. 780 143 180

Sprzedam kukurydzą na pniu 3 ha. Tel. 607 585 240

Sprzedam Ursus C-360 3p, kabina, ładowacz, pierwszy właściciel, cały w oryginale. Tel 607 585 240

Sprzedam byka. Tel. 537 581 977

Sprzedam jałówkę cielną (2.09). Tel. 782 058 294

Sprzedam jęczmień, pszenicę i pszenżyto. Tel. 603 750 304

Sprzedam śrutownik bijakowy z silnikiem. Tel. 511 645 056

Sprzedam siewnik Poznaniak i brony 5-tki, śrutownik Bąk. Tel. 665 390 821

Sprzedam kombajn zbożowy Callas Dominator, kabina, silnik mercedesa, kosa 4 m. Tel. 660 867 699

Sprzedam kombajn Callas Coorsar, header 2,70. Tel. 691 375 144 wieczorem

Sprzedam koguty, króliki miniaturki i dzikie kaczki. Tel. 669 108 381

Sprzedam owies. Tel. 880 236 393

Sprzedam przyczepę marki Pronar 6 ton, 2018 r., mało używana i rozsiewacz nawozu Strumyk nie używany. Tel. 665 833 122

Agro-Efekt
Oddział
Bobrowniki 26
☎ **531 650 010**
☎ **601 550 794**
Zapraszamy Rolników
OFERUJEMY:
ŚOR Nasiona
Nawozy RSM
Pasze Śruty
MOŻLIWOŚĆ TRANSPORTU

SKUP BYDŁA RZEŹNEGO
byki, krowy, jałówki
SKUP
macior, knurów, tuczników
BEZPOŚREDNI ODBIORCA
- gwarancja dobrych cen
- gotówka lub szybki przelew
- szybki odbiór każdej sztuki
Zapraszamy do stałej współpracy
Tel. 696 037 618

Sprzedamv króliki 4 samice, dwie Termundzkie białe, jeden Olbrzym Belgijski, srebrny, szynszylowy, jedna mieszana Termundzka z Olbrzymem + srokacze niemieckie. Tel. 607 751 461

Sprzedam plugi 5-skibowe do podorywki i przyczepę rolniczą 3,5 tony, sżywna, zarej. i ubezpieczona. Tel. 605 413 370

Sprzedam pająka do siana Abra. Tel. 607 585 240

Sprzedam jajka wiejskie z wolnego wybiegu od 0,90 gr./szt., okolice Mroczenia. Tel. 696 082 559

Sprzedam krowę 6-letnią po wycieleniu. Tel. 667 048 225

Sprzedam ładowacz na tył ciągnika. Tel. 609 853 832

Sprzedam plug 4+skibowy typ "Atlas", siewnik poznaniak, kultywator 2,8 m + walek strunowy. Rozsiewacz nawozu 500 kg., opryskiwacz zawieszany 600 l, 12 m "Moskit". Tel. 605 748 099

Sprzedam plugi obrotowe, 3+skibowe Lenken i Huard, obsypnik do kiszonek. Tel. 785 755 645

Sprzedam rozrzutnik obornika dwuosiowy, siewnik Poznaniak Tel. 691 715 338

Sprzedam prasę Z224 Sipma 95r. Tel. 662 965 443

Sprzedam wagę tonową do żywca, sortownik bębnowy do ziemniaków, siewnik 4 m do zboża. Tel. 509 686 117

Sprzedam beczkę 2200 l do ciągnika na kołach balonówkach, grubość blachy 4 mm. Tel. 880 783 071

Sprzedam króliki młode. Tel. 669 469 095

Sprzedam ciągnik C-355 z turem, stan bdb., cena 18000 zł do uzgodnienia. Tel. 889 704 091 po 18.00

Sprzedam bronę talerzową Agomasz

SKUP ZBOŻA GORSZEJ JAKOŚCI NA GORZELNIE
- uszkodzone przez szkodniki
- wilgotne
- zanieczyszczone
GOTÓWKA!!!
Skupujemy również zboże paszowe.
Tel. 519 452 981

NAWOZY
♦ **OPAL**
♦ **PŁYNNĄ FORMUŁĄ NA SUKCES RSMs**
FOLIA DO SIANOKISZONEK, SIATKI DO SŁOMY, SZNUREK, MATERIAŁ SIEWNY, ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN
sprzedaż
Zdzisław Talaga Zalesie 10, t. 62 731 55 05; 62 731 57 34
ceny promocyjne

2 m, żmijka do zboża, silos do zboża. Tel. 667 849 612

Sprzedam prasę kostkującą Welger 41, sprawna, śrutownik bijakowy w silniku 7,5 kw. Tel. 609 687 722

Kupię zgrabiarkę 4-bębnową, zawieszana na ciągnik rolniczy. Tel. 730 389 635

Sprzedam plug zagonowy 4-skibowy Orkan do cięcia zielonek, siewnik Motyl do siana zawieszany na tył ciągnika. Tel. 730 389 635

Sprzedam opony rolnicze 14,9/24 i 16,9 / 28. Tel. 609 694 933

Sprzedam 7- gwiazdową, brony 5-tki, siewnik poznaniak, śrutownik Bąk z silnikiem lub bez. Tel. 665 390 821

Sprzedam prasę zwijającą John Deer 550, cena 10500 zł. Tel. 505 709 806

Sprzedam dzikie kaczki, cena 70 zł / szt. Tel. 721 796 347

Sprzedam warchlaki 14 szt. Tel. 609 381 677

Sprzedam prosięta. Tel. 781 547 852

Sprzedam kabinę kompletną do C-330, cena do uzgodnienia. Tel. 607 434 285

Sprzedam prasę Riviwera. Tel. 667 412 628

Sprzedam nowy inkubator do wylęgu piskląt na 40 jaj, raz używany. Tel. 669 512 710

Sprzedam Zetor 7211 z turem. Tel. 518 427 285

Sprzedam pająka do siana, cena 550 zł. Tel. 605 310 803

Kupię ziemię rolną. Tel. 509 127 992

Kupię grunty rolne w gminie Kraszewice. Tel. 609 042 511

Kupię grunty rolne i nieużytki. Tel. 666 996 898

Sprzedam traktor C4011. Tel. 661 877 208

Sprzedam cyklop Orkan 2. Tel. 661 877 208

Sprzedam opryskiwacz 300 l, kosz nawozowy Ocek 400 kg. Tel. 511 645 056

Sprzedam żyto, talerzówkę. Tel. 500 819 177

Sprzedam przyczepę D-47przystosowaną do balotów, bez prawa rejestracji, cena 4800 do uzgodnienia, kulty-

wator Grudziądz, cena 800 zł. z walkiem. Tel. 697 535 201

Kupię młynek do zboża lub wiejnie. Tel. 669 469 095

Sprzedam kosiarke Z042, 2015 r. Tel. 608 809 562

Sprzedam beczkowiec 4,5 tys. l. Tel. 601 329 074

Sprzedam części do przyczepy D-47, rozrzutni 7-tonowy, ciągnik Zetor 9520, plug obrotowy 4. Tel. 882 595 793

Sprzedam opony z dętkami do Ursusa C-360. Tel. 669 512 710

Sprzedam przyczepę D47 bez prawa rejestracji, cena 4700 zł, przyczepę D-50 - 5 tonową bez prawa rejestracji, cena 4000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam przyczepę 3.5 tony, wywrotka na dwie strony. Tel. 728 328 256

Sprzedam talerzówkę. Tel. 500 819 177

Wydzierzawie łąkę, gm. Mikstat. Tel. 505 804 931

Sprzedam prasę zbierającą. Tel. 667 412 628

Sprzedam siano w kostkach i owies. Tel. 508 193 423

Sprzedam mieszankę i pszenżyto. Tel. 62 769 73 14, 697 798 815

Sprzedam pająka do siana 7-gwiazdowy, przegrabiarkę do siana, opryski-

wacz, cyklop, rotacyjną do koszenia trawy i brony 5-tki. Tel. 692 814 878

Sprzedam dmuchawę do zboża i do siana, kultywator mały, klawisz do Bizona i oś od Bizona. Tel. 663 600 483

Sprzedam przegrabiarkę do siana Deuchfar szer. 5,20, ręcznie składana. Tel. 725 532 484

Sprzedam agregat ścierniskowy Gruber do ciągnika 75 KM. Tel. 609 449 696

Sprzedam rozsiewacz lej 200l Brzeg. Tel. 667 005 227

Sprzedam zwijarkę firmy Krone 125, zestaw do paszy, mieszalnik 1,5 tony, śrutownik 11 kW, przyczepa do przewozu zwierząt zarej. i opłacona. Tel. 518 427 285

Sprzedam John Deere 3140 rok 90 6-cylindrów. Tel. 667 005 227

Sprzedam rozsiewacz do nawozów jednotarczowy Bogballe 600l. Tel. 667 005 227

Sprzedam przetrząsacz do siana (pająk) POLSKI. Tel. 667 005 227

Sprzedam Zetor 6945 wersja eksportowa. Tel. 667 005 227

Sprzedam opony z dętkami do Ursusa 360. Tel. 669 512 710

Sprzedam plug 4-skibowy typ Atlas. Tel. 605 748 099

Sprzedam siewnik Poznaniak, talerzówkę do C-360, kultywator + walek strunowy. Tel. 605 748 099

Sprzedam prosięta 25-30 kg. Tel. 62 731 22 96, 726 513 279

Sprzedam siano w balotach. Tel. 885 405 563

Sprzedam siewnik do kukurydzy 4-rzędowy mechaniczny. Tel. 667 005 227

Sprzedam kombajn zbożowy New Holland 1540, garażowany. Tel. 785 030 693

Sprzedam opryskiwacz Pilmet 400 l belka 10m. Tel. 667 005 227

Sprzedam prosięta. Tel. 507 238 210

Sprzedam siewnik do kukurydzy 4-rzędowy mechaniczny. Tel. 667 005 227

Sprzedam kombajn zbożowy Bizon Z056 kabina, wózek rok 86. Tel. 667 005 227

Sprzedam przyczepę do przewozu koni Boeckmann. Tel. 667 005 227

Sprzedam pająka do siana, cena 550 zł. Tel. 605 310 803

Sprzedam agregat uprawowo - siewny z hydro pakiem szer. robocza 2,70 m z siewnikiem lub bez oraz talerzówkę. Tel. 608 716 209

Sprzedam prasę kostkującą technicznie sprawna, typ. Welger 41, śrutownik bijakowy z silnikiem 7,5 kW. Tel. 609 687 722

Sprzedam używane opony z dętkami do ciągnika C360, bieznik 2 cm. Tel. 669 512 710

Sprzedam kombajn zbożowy Class Senator 3,60, cena 20.000 zł. Tel. 607 907 848

Sprzedam rotacyjną, siewnik poznaniak, rozsiewacz do nawozów 300 kg. Tel. 691 502 359

Sprzedam ziemię 3,85 ha. Tel. 733 740 196

Sprzedam rozrzutnik 2-osioowy, cena 6000 zł do nawozów 1200 zł-lejowy. Tel. 733 740 196

upię KOS do nawozu przerobiony do ciągnika. Tel. 669 469 095

Sprzedam kozy mleczne, młode kózki i koziołki. Tel. 505 353 516

NAUKA

POMOC W PISANIU I REDAGOWANIU PRAC ZALICZENIOWYCH LICENCJACKICH I MAGISTERSKICH. TEL 694 665 070

ODDAM

Kanapę rozkładaną z 3 poduszkami, kolor pomarańczowy. Tel. 506 319 800

ZAPRASZAMY DO
Intermarché
Otwarte od pon. sob. w godz. 6:30 - 21:00
ul. Leśna 51, 63-500 Ostrzeszów

Ogłoszenie drobne SMS
Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:
71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT
73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT
79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT
91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT
UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).
Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa, Tel. 989 222 102
Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.
W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.
Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.
MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:
1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3)
2. Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT
3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)
UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.

TELEFONY
ALARMOWE

Numer ogólny112

Straż pożarna998
Pogotowie999
Policja997
Pogotowie energetyczne991
Pogotowie gazowe992

Pogotowie wodno
- kanalizacyjne - 994
Kępno62 782 23 62
Ostrzeszów62 730 04 71

Pomoc drogowa
Kępno62 781 29 65
Ostrzeszów601 702 602/981
604 158 522

Straż miejska
Kępno62 782 88 36
Ostrzeszów62 732 06 06

Policja
Kępno47 77 562 00
Ostrzeszów47 77 572 00

Straż pożarna
Kępno62 332 43 20
Ostrzeszów62 730 30 98

Szpital
Kępno62 782 73 00
Ostrzeszów508 512 817

ODESZLI

MARIA PEŚLA - żyła lat 81 - zm. 7.08.2025 r.
STANISŁAW MROZEK - żył lat 87 - zm. 8.08.2025 r.
STANISŁAW KAŻMIERCZAK - żył lat 99 - zm. 9.08.2025 r.
STANISŁAWA DOLATA - żyła lat 83 - zm. 9.08.2025 r.
ANDRZEJ BAŚ - żył lat 68 - zm. 9.08.2025 r.
KAZIMIERZ MARCZAK - żył lat 77 - zm. 10.08.2025 r.
PIOTR SEMBA - żył lat 58 - zm. 9.08.2025 r.
KAZIMIERA JANINA SZYDLIK - żyła lat 83 - zm. 11.08.2025 r.
CZESŁAWA RASZEWSKA-KULIKOWSKA (z domu Hendrysiak) - żyła lat 83 - zm. 12.08.2025 r.
PELAGIA KRAMARCZYK - żyła lat 87 - zm. 12.08.2025 r.
TERESA MAŃKOWSKA - żyła lat 90 - zm. 12.08.2025 r.
MARIAN KOMIN - żył lat 59 - zm. 12.08.2025 r.
MIROŚLAW MIKISZ - żył lat 58 - zm. 12.08.2025 r.
JAROSŁAW WAJS - żył lat 50 - zm. 12.08.2025 r.
DANUTA NOWICKA - żył lat 74 - zm. 14.08.2025 r.
JACEK WOJTASZEK - żył lat 53 - zm. 15.08.2025 r.
KRYSTYNA DORUCH - żył lat 68 - zm. 15.08.2025 r.
LECH BĘBEN - żył lat 76 - zm. 16.08.2025 r.
TOMASZ DZIAŁAK - żył lat 42 - zm. 16.08.2025 r.

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST

O PSIE, KTÓRY JEŹDZIŁ
KOLEJĄ 2

19.08 godz. 17:30
20.08 godz. 11:00
21.08 godz. 17:30

ZAKRĘCONY PIĄTEK 2
19.08 godz. 19:30/dubb
20.08 godz. 19:30/nap
21.08 godz. 19:30/dubb

ŻYCIE CHUCKA
22.08 godz. 19:45
23.08 godz. 17:30
24.08 godz. 19:45
26.08 godz. 19:45
27.08 godz. 17:30
28.08 godz. 19:45

PAN WILK I SPÓŁKA 2

19.08 godz. 11:00, 15:30
20.08 godz. 15:30, 17:30
21.08 godz. 11:00, 15:30
22.08 godz. 11:00, 15:15
23.08 godz. 15:30
24.08 godz. 15:15
26.08 godz. 11:00
27.08 godz. 15:30
28.08 godz. 11:00

JURASSIC WORLD:
ODRODZENIE
22.08 godz. 17:15
23.08 godz. 19:30
24.08 godz. 17:15
26.08 godz. 17:15
27.08 godz. 19:30
28.08 godz. 17:15

KĘPNO - SOKOLNIA 3D

PAN WILK I SPÓŁKA 2

19.08 godz. 16:45
20.08 godz. 16:45
21.08 godz. 16:45
22.08 godz. 14:30 i 16:45
23.08 godz. 14:30 i 16:45

JURASSIC WORLD:
ODRODZENIE
19.08 godz. 19:30
20.08 godz. 19:30
21.08 godz. 19:30
22.08 godz. 19:30
23.08 godz. 19:30

DNI GRABOWA
NAD PROSNĄ

DOŻYNKI
MIEJSKO - GMINNE

24 SIERPNIA 2025

STADION MIEJSKI
GRABÓW NAD PROSNĄ

W PROGRAMIE:

14.00 MSZA ŚW. DZIĘKczynna
15.00 KOROWÓD DOŻYNKOWY
15.30 CZĘŚĆ OBRZĘDOWA
16.30 KONCERTY LOKALNYCH ARTYSTÓW
20.00 LANBERRY
21.30 ZABAWA TANECZNA

DODATKOWO:
STOISKA KGW,
WESOŁE MIĄSTECZKO,
ZAMKI DMUCHANE,
WOZY STRAŻACKIE
I WIELE INNYCH ATRAKCJI

SPONSORZY GŁÓWNI

OSTRZESZOWSKIE CENTRUM KULTURY
SEKCJA SZACHOWA OK ZAPRASZAJĄ

III TURNIEJ SZACHOWY
KRÓLEWSKA WIEŻA

NIEDZIELA, 10 SIERPNIA 2025 | START 10.00
ZAMKOWY DZIEDZINIEC

https://www.chessarbiter.com/turnieje/2025/tl_3648/

ZAPRASZAMY

Maciej Kowalewski

THE
STRINGS

5 października godz.15.00 | 18.30

Ostrzeszowskie Centrum Kultury

Legends
polskiego rocka

muzyka: AQUartet
słowo: Witold Pelka

22.08.2025 godz. 18:00

Bilety w cenie 20zł do nabycia w kasie Kina Piast, biletomatach oraz online

Zamkowy Dziedziniec

Ostrzeszowskie centrum kultury OK #LatoZKulturą

Wielkopolska
Infolinia Wsparcia

dla seniorów i opiekunów

numer: 61 44 99 499*

GODZINY OBSŁUGI:
poniedziałek-piątek
godziny: 8:00-15:00

CO OFERUJEMY?

Rozmowy na codzienne tematy.
Informacje na temat dostępnych usług dla osób starszych i opiekunów w Wielkopolsce.
Porady dotyczące korzystania z systemu pomocy społecznej.
Wskazówki dotyczące dostępnych zasobów i programów wsparcia w regionie.

bądźmy w kontakcie

*opłata zgodnie z cennikiem operatora

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJA:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1, tel. 62 732 05 50,
e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

Redaguje zespół: Jerzy Bińczak (redaktor naczelny, tel. 505 05 79 25),
Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Wiesław Kaczmarek

Druk: Agora SA

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych
oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

To tydzień, w którym warto działać z głową – niestety, nie wszystko można przyspieszyć. W pracy mogą pojawić się drobne przeszkody, ale jeśli zachowasz spokój, szybko je pokonasz. W relacjach osobistych nie szukaj problemów tam, gdzie ich nie ma – szczerą rozmową może rozwiązać niepotrzebne napięcia. Weekend sprzyja odpoczynkowi i regeneracji.



BYK 21.IV - 20.V

Czas zadbać o sprawy, które od dawna odkładasz. W pracy warto wykazać się inicjatywą – swoje pomysły mogą zyskać uznanie, o ile odpowiednio je przedstawiś. W życiu prywatnym pojawi się szansa na głębszą rozmowę lub ciekawe spotkanie. Postaraj się nie zamykać w rutynie – pamiętaj, że małe zmiany przyniosą duży efekt.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

To tydzień pełen rozmów i kontaktów – niektóre z nich mogą okazać się bardzo inspirujące. W pracy sporo będzie się działo, ale to dla ciebie okazja do błyszczenia. W relacjach unikaj dwuznacznych komunikatów – nie każdy zrozumie twój żart. W weekend możliwy wypad lub spotkanie, które zostawi po sobie miłe wspomnienia.



RAK 21.VI - 21.VII

Sprawy domowe i rodzinne wysuną się na pierwszy plan. Możesz poczuć większą odpowiedzialność, ale też satysfakcję z bliskości. W pracy spokojnie, choć ktoś może cię zaskoczyć nieoczekiwaną prośbą. Nie bój się mówić „nie”, jeśli coś przekracza twoje granice. Zadbaj o odpoczynek i kontakt z naturą – to dobrze ci zrobi.



LEW 21.VII - 20.VIII

Masz energię, zapał i chęć działania – wykorzystaj to, zanim przyjdzie moment zmęczenia. W pracy możliwa ciekawa propozycja lub projekt, który cię wciągnie. Uważaj jednak na ego – nie wszyscy muszą podzielać twój punkt widzenia. W relacjach czas na inicjatywę – zrób pierwszy krok, jeśli naprawdę ci na kimś zależy.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Twoja analityczna natura będzie teraz bardzo pomocna – dobrze poradzisz sobie z organizacją i planowaniem. W pracy skup się na szczegółach – to one zrobią różnicę. W życiu prywatnym warto znaleźć czas dla siebie i bliskich, nawet jeśli kalendarz pęka w szwach. Zdrowie i forma psychiczna również wymagają uwagi.



WAGA 21.IX - 20.X

To dobry tydzień, by zadbać o relacje – zarówno zawodowe, jak i prywatne. Możesz mieć okazję do zażegnania starego konfliktu lub odbudowania kontaktu. W pracy warto postawić na kompromis, nie forsowanie swojego zdania. W weekend pozwól sobie na coś przyjemnego – drobna przyjemność poprawi ci humor na długo.



SKORPION 21.X - 21.XI

Tydzień przyniesie więcej intensywnych emocji, zarówno pozytywnych, jak i tych trudniejszych. Zamiast tłumić, spróbuj je zrozumieć. W pracy nie wdawaj się w konflikty – to nie czas na konfrontację. W związkach i bliskich relacjach warto postawić na zaufanie. Możliwa ważna decyzja, ale nie spiesz się z nią.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Marzy ci się zmiana? To dobry moment, by zacząć działać w tym kierunku – choćby małymi krokami. W pracy możesz usłyszeć coś, co da ci do myślenia. W relacjach osobistych warto wyjść z inicjatywą – czasem wystarczy jedno zaproszenie lub wiadomość, by coś ruszyło z miejsca. Weekend sprzyja wyjazdowi i spontaniczności.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Przed tobą intensywny tydzień – wiele spraw będzie wymagało twojej uwagi. Nie bierz jednak wszystkiego na siebie, naucz się prosić innych o pomoc. W pracy szansa na konkretny postęp, ale trzeba będzie się wykazać elastycznością. W domu lub wśród bliskich możliwe ważne rozmowy, w których warto być szczerym i otwartym.



WODNIK 21.I - 18.II

Nie wszystko musi być zawsze nowe i ekscytujące – ten tydzień nauczy cię doceniać codzienność. W pracy warto skupić się na tym, co niedokończone. Relacje z bliskimi przyniosą więcej zrozumienia, jeśli zdecydujesz się powiedzieć o tym, co naprawdę czujesz. Daj sobie przestrzeń, ale nie uciekaj od odpowiedzialności.



RYBY 19.II - 20.III

Tydzień sprzyja refleksji, ale też działaniu w zgodzie ze sobą. Możesz poczuć potrzebę odcięcia się od zgiełku. Znajdź więc czas na ciszę, sztukę lub naturę. W pracy nie rób niczego wbrew sobie – intuicja dobrze ci podpowie. W uczuciach możliwa miła niespodzianka, o ile pozostaniesz otwarta na ludzi.

Wasze Bobasy



HELENA KULICKOWSKA

córka Emilii Majer-Kulickowskiej i Damiana Kulickowskiego z Miechowa. 05.08.2025 r., waga 3830 g., dł. 58 cm.



ALEKSANDER KŁAK

syn Eweliny Wąsala i Rafała Kłak z Baranowa, ur. 05.08.2025 r., waga 3400 g., dł. 54 cm.



MAKSYMILIAN KUPIS

syn Marty i Marcina Kupis z Osieka, ur. 07.08.2025 r., waga 3240 g., dł. 53 cm.



MACIEJ SKAPSKI

syn Natalii Mierzwiak i Eryka Skapskiego z Czarar, ur. 09.08.2025 r., waga 4250 g., dł. 60 cm.



NADIA KULA

córka Weroniki i Artura z Grębanina, ur. 11.08.2025 r., waga 3410 g., dł. 55 cm.



LILIANA CICHARSKA

córka Kornelii i Dariusza Cicharskich z Mikstatu Pustkowie, ur. 13.08.2025 r., waga 3200 g., dł. 54 cm.



ZOFIA DYMSKA

córka Patrycji-Tyszkiewicz Dymskiej i Tomasza Dymskiego z Białej Pierwszej, ur. 15.08.2025 r., waga 3720 g., dł. 57 cm.



FRANCISZKA KOZŁOWSKA

córka Natalii i Rafała Kozłowskich z Bralin, ur. 16.08.2025 r., waga 3220 g., dł. 53 cm.

Festiwalowe lato z książką
PARK STAROŚCIAŃSKI

13.08.2025 GODZ. 16:00
ALENA GRABOWSKA
LAUREATKA NAGRODY POLSKIEJ

23.08.2025 GODZ. 18:00
KATARZYNA BONDA
PIŚMIENKA

Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dofinansowanie ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury

REKLAMA

KONSTAŁ
GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów

Najniższe **CENY**
Różne wymiary
Transport i montaż **GRATIS** cały KRAJ
Dogodne **RATY**

GARAŻE WZMOCNIONE

www.konstal-garaze.pl
62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

REJAN OKNA

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena **GRATIS**

www.rejan.com.pl
MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

KLIMATYZACJA WENTYLACJA

J3M KEMPA
☎ 604 773 208
ul. Gajowa 6c, Ostrzeszów

WNT WYNAJEM NAMIOTÓW TOALET

880 820 880
www.wntwynajem.pl

ORTO-TECH
ORTOPEDYCZNY PUNKT USŁUGOWY

Protezy kończyn

62-800 Kalisz, ul. Szkolna 6
Tel. 62 75 75 606, 605 318 890
www.orto-tech.pl